



## Ata de pregão

Órgão gestor: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Ata final da sessão do Pregão eletrônico para registro de preços - Planejamento de registro de preços nº 000000049/2014, Aberta a todos licitantes.

Às 10:00:00 horas, do dia 11 de Agosto de 2014, reuniram-se no site [www.compras.mg.gov.br](http://www.compras.mg.gov.br), o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para registro de preços de AQUISIÇÃO DE MOBILIARIOS NOVOS.

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 44.786, de 18 de abril de 2008; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos. O registro de preços foi efetuado conforme disposições do Decreto Estadual nº 44.787, de 18 de abril de 2008, e do edital do referido pregão e anexos.

### Resultado da sessão pública

#### Fornecedores participantes

Porte da empresa	Fornecedor	Representante	Foi credenciado
Outro	01.166.738/0001-96 - ITALIA OFFICE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	marcos mauricio tripichio	Sim
Outro	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	Rodrigo Neme Mira	Sim
Pequena	04.342.716/0001-28 - METALURGICA SA EIRELI - EPP	SEBASTIAO ALVES DA SILVA JUNIOR	Sim
Pequena	14.444.220/0001-19 - Pontasul Móveis Ltda EPP	Rubens Krassinski Soares	Sim
Micro	66.455.593/0001-99 - HOMEOFFICE MOVEIS LTDA - ME	pierre airam carvalho oliveira	Sim
Pequena	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	ANA CAROLINA NUCCI JULIANI DANTE	Sim
Pequena	71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	Mauri José dos Santos	Sim
Pequena	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	PEDRO PAULO NOGUEIRA FILHO	Sim
Pequena	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	NOEMIA FLAVIA BASTOS FERREIRA	Sim
Micro	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	EWERTON ANDRADE FRANCO	Sim
Micro	04.602.104/0001-27 - Metalprin Industria Metalurgica LTDA.EPP	Rubens Eduardo Krassinski Soares	Sim
Micro	08.462.156/0001-04 - FUSYON PRIME COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA - ME	Alexandre Marques Gonçalves Soares	Sim

Porte da empresa	Fornecedor	Representante	Foi credenciado
Outro	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	Ricardo de Souza Campos	Sim
Micro	66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	Josias Augusto da Silva	Sim
Outro	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	MARCELINO ANTONIO DOS SANTOS	Sim
Micro	05.243.161/0001-20 - EQUIFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	Antonio de Oliveira Azevedo	Sim
Micro	07.419.834/0001-85 - COMERCIAL MAKARIOS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS PARA ESCRITORIO & SERVICOS LTDA - ME	CARLOS ALBERTO ALVES VIEIRA	Sim
Pequena	93.448.959/0001-75 - Tecnolinea Injetados Plásticos Ltda	Valter Bassani	Sim
Outro	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	Eduardo Henrique Silva Gomes	Sim
Pequena	10.893.156/0001-00 - TOP OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP - EPP	Elza Cristina Ferreira Gonçalves Branco	Sim
Outro	88.709.621/0001-90 - Cavaletti S/A Cadeiras Profissionais	Flávio César da Silva	Sim
Micro	66.470.303/0001-86 - MILLARTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO EIRELI - EPP	CENIRA DE SOUZA	Sim
Pequena	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	KEILA SAUDE CAIRES	Sim
Pequena	05.581.135/0001-01 - DIEGO KOLOSZUK HERVELHA EPP	Rogério Serafim de Carvalho	Sim
Pequena	42.890.772/0001-96 - COMERCIAL HIROCHIMA LTDA	ROBERTO DE SOUZA PEDROSA	Sim
Outro	19.405.851/0001-42 - LDM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Temistocles Lemos Gargantini	Sim
Outro	03.810.869/0001-90 - Artline Indústria e Comércio de Móveis Ltda.	Luiz Carlos Cechinel da Rosa	Sim
Outro	09.177.776/0001-56 - SA GONDOLAS DE ACO LTDA	Valdenir Rodrigues de Sá	Sim

Lote: 1

**Descrição:**

MÓVEIS DE AÇO

**Situação:** Homologado

**Registro de preços confirmado pelo(a):**

Pregoeiro

**Para:**

Classificação	Fornecedor	Valor
3	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.105.249,25

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 1

**Código do item:** 00136710-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Quantidade solicitada:** 1039,0000

**Registros de preços confirmados para os fornecedores**

**Fornecedor:** 20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA

**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Marca:** SAFOL

**Modelo:** ESPECIAL

**Freqüência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 1039,0000

**Valor unitário:** R\$ 342,2500

**Valor total:** R\$ 355.597,75

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 2

**Código do item:** 00136716-1

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Quantidade solicitada:** 790,0000

**Registros de preços confirmados para os fornecedores**

**Fornecedor:** 20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA

**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Marca:** SAFOL

**Modelo:** ESPECIAL

**Freqüência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 790,0000

**Valor unitário:** R\$ 215,6700

**Valor total:** R\$ 170.379,30

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 3

**Código do item:** 00136715-3

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Quantidade solicitada:** 2015,0000

**Registros de preços confirmados para os fornecedores**

**Fornecedor:** 20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA

**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Marca:** SAFOL

**Modelo:** ESPECIAL

**Freqüência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 2015,0000

**Valor unitário:** R\$ 287,4800

**Valor total:** R\$ 579.272,20

**PROPOSTAS:**

**Fornecedor:**

04.342.716/0001-28 - METALURGICA SA EIRELI - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000123

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 2.068.340,00

**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 1**Código do item:** 00136710-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUPORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** S.A**Modelo:** PA-90-CH22.ESPEC.**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 610,0000**Valor total:** R\$ 633.790,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 2**Código do item:** 00136716-1**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** S.A**Modelo:** EST.CH20.ESPEC.**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 260,0000**Valor total:** R\$ 205.400,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 3**Código do item:** 00136715-3**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** S.A

**Modelo:** OFC-04CH22.ESPEC.

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 610,0000

**Valor total:** R\$ 1.229.150,00

**Fornecedor:**

04.602.104/0001-27 - Metalprin Industria Metalurgica LTDA.EPP

**Identificação do fornecedor:** F000153

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 4.164.405,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 1

**Código do item:** 00136710-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUPORE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** METALPRIN

**Modelo:** A402

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.225,0000

**Valor total:** R\$ 1.272.775,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 2

**Código do item:** 00136716-1

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** METALPRIN

**Modelo:** E-6/30

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 875,0000

**Valor total:** R\$ 691.250,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 3

**Código do item:** 00136715-3

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** METALPRIN

**Modelo:** AO4

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.092,0000

**Valor total:** R\$ 2.200.380,00

**Fornecedor:**

05.581.135/0001-01 - DIEGO KOLOSZUK HERVELHA EPP

**Identificação do fornecedor:** F000186

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 5.260.800,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 1

**Código do item:** 00136710-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Mobko

**Modelo:** PA90

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.200,0000

**Valor total:** R\$ 1.246.800,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 2

**Código do item:** 00136716-1

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Mobko

**Modelo:** PR30

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 790.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 3

**Código do item:** 00136715-3

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Mobko

**Modelo:** OF04

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.600,0000

**Valor total:** R\$ 3.224.000,00

**Fornecedor:**

06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP

**Identificação do fornecedor:** F000129

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 3.844.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 1

**Código do item:** 00136710-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUPORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Fênix

**Modelo:** PA-90

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 1.039.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 2

**Código do item:** 00136716-1

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Fênix

**Modelo:** EA-06

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 790.000,00

**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 3**Código do item:** 00136715-3**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Fênix**Modelo:** OFC-04**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000**Valor total:** R\$ 2.015.000,00**Fornecedor:**

07.419.834/0001-85 - COMERCIAL MAKARIOS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS PARA ESCRITORIO & SERVICOS LTDA - ME

**Identificação do fornecedor:** F000198**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 2.145.712,60**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 1**Código do item:** 00136710-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUPORE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** METODO**Modelo:** PA90**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 587,9000**Valor total:** R\$ 610.828,10

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 2

**Código do item:** 00136716-1

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** METODO

**Modelo:** EST.30

**Freqüência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 343,9000

**Valor total:** R\$ 271.681,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 3

**Código do item:** 00136715-3

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** METODO

**Modelo:** OFC4

**Freqüência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 626,9000

**Valor total:** R\$ 1.263.203,50

**Fornecedor:**

08.462.156/0001-04 - FUSYON PRIME COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA - ME

**Identificação do fornecedor:** F000142

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 2.996.200,00

**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 1**Código do item:** 00136710-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUPORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Nobre Móveis**Modelo:** PA90**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 800,0000**Valor total:** R\$ 831.200,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 2**Código do item:** 00136716-1**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Nobre**Modelo:** EN30 Especial**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 700,0000**Valor total:** R\$ 553.000,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 3**Código do item:** 00136715-3**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Nobre

**Modelo:** NS04 #22

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 800,0000

**Valor total:** R\$ 1.612.000,00

**Fornecedor:**

09.177.776/0001-56 - SA GONDOLAS DE ACO LTDA

**Identificação do fornecedor:** F000100

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 2.053.600,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 1

**Código do item:** 00136710-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUPORE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** S.A

**Modelo:** PA-90.ESPEC.

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 600,0000

**Valor total:** R\$ 623.400,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 2

**Código do item:** 00136716-1

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** S.A

**Modelo:** EST.CH20.ESPEC.

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 280,0000

**Valor total:** R\$ 221.200,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 3

**Código do item:** 00136715-3

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** S.A

**Modelo:** OFC-04.ESPEC.

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 600,0000

**Valor total:** R\$ 1.209.000,00

**Fornecedor:**

10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

**Identificação do fornecedor:** F000105

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 3.064.600,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 1

**Código do item:** 00136710-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUPORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** TSW

**Modelo:** PA

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 900,0000

**Valor total:** R\$ 935.100,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 2

**Código do item:** 00136716-1

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** TSW

**Modelo:** ET

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 400,0000

**Valor total:** R\$ 316.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 3

**Código do item:** 00136715-3

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** TSW

**Modelo:** OF

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 900,0000

**Valor total:** R\$ 1.813.500,00

**Fornecedor:**

14.444.220/0001-19 - Pontasul Móveis Ltda EPP

**Identificação do fornecedor:** F000163

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 4.479.700,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 1

**Código do item:** 00136710-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUPORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** PONTASUL

**Modelo:** AP402

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.300,0000

**Valor total:** R\$ 1.350.700,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 2

**Código do item:** 00136716-1

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** PONTASUL

**Modelo:** ER003-6/30

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 900,0000

**Valor total:** R\$ 711.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 3

**Código do item:** 00136715-3

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS  
SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO  
CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** PONTASUL

**Modelo:** AOP4

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL  
RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO  
HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.200,0000

**Valor total:** R\$ 2.418.000,00

**Fornecedor:**

19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME

**Identificação do fornecedor:** F000102

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 2.694.912,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 1

**Código do item:** 00136710-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM);  
PRATELEIRAS/SUORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM;  
GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES:  
198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** METODO

**Modelo:** PA90

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL  
RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO  
HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 898,0000

**Valor total:** R\$ 933.022,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 2

**Código do item:** 00136716-1

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** METODO

**Modelo:** OF4C

**Freqüência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 858,0000

**Valor total:** R\$ 677.820,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 3

**Código do item:** 00136715-3

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** METODO

**Modelo:** ST08

**Freqüência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 538,0000

**Valor total:** R\$ 1.084.070,00

**Fornecedor:**

19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000112

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 6.898.000,00

**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 1**Código do item:** 00136710-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUPORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** fatto**Modelo:** -**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 2.000,0000**Valor total:** R\$ 2.078.000,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 2**Código do item:** 00136716-1**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** fatto**Modelo:** -**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000**Valor total:** R\$ 790.000,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 3**Código do item:** 00136715-3**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** fatto

**Modelo:** -

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 2.000,0000

**Valor total:** R\$ 4.030.000,00

**Fornecedor:**

20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA

**Identificação do fornecedor:** F000104

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 1.713.964,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 1

**Código do item:** 00136710-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUPORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** SAFOL

**Modelo:** ESPECIAL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 526,0000

**Valor total:** R\$ 546.514,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 2

**Código do item:** 00136716-1

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** SAFOL

**Modelo:** ESPECIAL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 330,0000

**Valor total:** R\$ 260.700,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 3

**Código do item:** 00136715-3

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** SAFOL

**Modelo:** ESPECIAL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 450,0000

**Valor total:** R\$ 906.750,00

**Fornecedor:**

42.890.772/0001-96 - COMERCIAL HIROCHIMA LTDA

**Identificação do fornecedor:** F000193

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 1.908.370,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 1

**Código do item:** 00136710-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** AMAPÁ

**Modelo:** PA 90

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 580,0000

**Valor total:** R\$ 602.620,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 2

**Código do item:** 00136716-1

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** AMAPÁ

**Modelo:** AMP26

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 250,0000

**Valor total:** R\$ 197.500,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 3

**Código do item:** 00136715-3

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** AMAPÁ

**Modelo:** LINE

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 550,0000

**Valor total:** R\$ 1.108.250,00

**Fornecedor:**

66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME

**Identificação do fornecedor:** F000144

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 4.384.890,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 1

**Código do item:** 00136710-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM);  
PRATELEIRAS/SUPORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM;  
GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES:  
198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** METODO

**Modelo:** PA90

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL  
RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO  
HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.260,0000

**Valor total:** R\$ 1.309.140,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 2

**Código do item:** 00136716-1

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES:  
198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06  
PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** METODO

**Modelo:** EST 30

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL  
RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO  
HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 450,0000

**Valor total:** R\$ 355.500,00

**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 3**Código do item:** 00136715-3**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** METODO**Modelo:** OFC4**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 1.350,0000**Valor total:** R\$ 2.720.250,00**Fornecedor:**

66.470.303/0001-86 - MILLARTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO EIRELI - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000140**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 5.716.700,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 1**Código do item:** 00136710-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUPORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** FÊNIX**Modelo:** PA-90**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 2.000,0000**Valor total:** R\$ 2.078.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 2

**Código do item:** 00136716-1

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** FÊNIX

**Modelo:** P - 06

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 780,0000

**Valor total:** R\$ 616.200,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 3

**Código do item:** 00136715-3

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** FÊNIX

**Modelo:** P - 04

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.500,0000

**Valor total:** R\$ 3.022.500,00

**Fornecedor:**

93.448.959/0001-75 - Tecnolinea Injetados Plásticos Ltda

**Identificação do fornecedor:** F000189

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 5.597.400,00

**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 1**Código do item:** 00136710-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ARMARIO PARA ESCRITORIO - TIPO: ALTO; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22 (0,75MM); PRATELEIRAS/SUPORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULAVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA/BASE: ACO; DIMENSOES: 198 X 90 X 45 (A X L X P);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** TOK**Modelo:** ARMÁRIO**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1039,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 1.600,0000**Valor total:** R\$ 1.662.400,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 2**Código do item:** 00136716-1**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ESTANTE ESCRITORIO - MATERIAL: ACO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSOES: 198CM(ALT.) X 92CM(LARG.) X 30CM (PROF.); NUMERO DE PRATELEIRAS: 06 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE ACO 20 (0,90 MM);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** TOK**Modelo:** ESTANTE**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 790,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 900,0000**Valor total:** R\$ 711.000,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 3**Código do item:** 00136715-3**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ARQUIVO PARA ESCRITORIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMAMNHO OFICIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATERIA-PRIMA: ACO CHAPA 22; DIMENSOES: 133CM(ALT.) X 47CM(LARG.) X 71CM(PROF.);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** TOK

**Modelo:** ARQUIVO

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2015,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.600,0000

**Valor total:** R\$ 3.224.000,00

**Lances:**

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
11/08/2014 10:44:08	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.580.000,00	Não
11/08/2014 10:43:51	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.236.970,00	Não
11/08/2014 10:43:38	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.236.979,00	Não
11/08/2014 10:43:24	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.236.980,00	Não
11/08/2014 10:43:14	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.236.989,00	Não
11/08/2014 10:43:00	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.236.990,00	Não
11/08/2014 10:42:48	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.236.999,00	Não
11/08/2014 10:42:32	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.237.000,00	Não
11/08/2014 10:42:23	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.237.499,00	Não
11/08/2014 10:42:08	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.237.500,00	Não
11/08/2014 10:41:56	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.237.999,00	Não
11/08/2014 10:41:43	66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	R\$ 2.200.000,00	Não
11/08/2014 10:41:31	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.238.000,00	Não
11/08/2014 10:41:17	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.238.999,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 10:40:42	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.239.000,00	Não
11/08/2014 10:40:30	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.240.000,00	Não
11/08/2014 10:40:14	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.244.000,00	Não
11/08/2014 10:40:02	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.245.000,00	Não
11/08/2014 10:39:48	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.250.000,00	Não
11/08/2014 10:39:35	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.251.000,00	Não
11/08/2014 10:39:20	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.252.000,00	Não
11/08/2014 10:39:11	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.253.000,00	Não
11/08/2014 10:38:58	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.254.000,00	Não
11/08/2014 10:38:47	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.255.000,00	Não
11/08/2014 10:38:39	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.256.000,00	Não
11/08/2014 10:38:38	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.256.000,00	Não
11/08/2014 10:38:24	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.258.000,00	Não
11/08/2014 10:38:23	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.257.000,00	Não
11/08/2014 10:38:06	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.259.000,00	Não
11/08/2014 10:37:59	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.259.000,00	Não
11/08/2014 10:37:44	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.260.000,00	Não
11/08/2014 10:37:40	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.260.000,00	Não
11/08/2014 10:37:36	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.262.000,00	Não
11/08/2014 10:37:27	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.264.000,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 10:37:23	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.264.000,00	Não
11/08/2014 10:37:16	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.267.000,00	Não
11/08/2014 10:37:12	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.265.000,00	Não
11/08/2014 10:36:59	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.268.000,00	Não
11/08/2014 10:36:47	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.269.000,00	Não
11/08/2014 10:36:47	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.269.000,00	Não
11/08/2014 10:36:37	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.270.000,00	Não
11/08/2014 10:36:37	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.274.000,00	Não
11/08/2014 10:36:25	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.275.000,00	Não
11/08/2014 10:36:13	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.278.000,00	Não
11/08/2014 10:36:10	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.278.000,00	Não
11/08/2014 10:36:00	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.279.000,00	Não
11/08/2014 10:35:53	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.282.000,00	Não
11/08/2014 10:35:49	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.280.000,00	Não
11/08/2014 10:35:38	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.283.000,00	Não
11/08/2014 10:35:25	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.285.000,00	Não
11/08/2014 10:35:15	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.287.000,00	Não
11/08/2014 10:35:04	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.289.000,00	Não
11/08/2014 10:34:53	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.290.000,00	Não
11/08/2014 10:34:51	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.297.000,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 10:34:34	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.298.000,00	Não
11/08/2014 10:34:22	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.299.000,00	Não
11/08/2014 10:34:14	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.300.000,00	Não
11/08/2014 10:34:03	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.300.000,00	Não
11/08/2014 10:33:49	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.305.000,00	Não
11/08/2014 10:33:44	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.309.000,00	Não
11/08/2014 10:33:27	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.314.000,00	Não
11/08/2014 10:33:24	10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.310.000,00	Não
11/08/2014 10:32:18	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.315.000,00	Não
11/08/2014 10:27:44	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.339.000,00	Não
11/08/2014 10:27:30	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.340.000,00	Não
11/08/2014 10:24:53	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.343.000,00	Não
11/08/2014 10:24:38	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.344.000,00	Não
11/08/2014 10:23:31	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.347.000,00	Não
11/08/2014 10:23:21	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.345.000,00	Não
11/08/2014 10:23:19	14.444.220/0001-19 - Pontasul Móveis Ltda EPP	R\$ 1.393.385,00	Não
11/08/2014 10:23:07	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.348.000,00	Não
11/08/2014 10:21:21	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.349.000,00	Não
11/08/2014 10:21:12	14.444.220/0001-19 - Pontasul Móveis Ltda EPP	R\$ 1.450.000,00	Não
11/08/2014 10:20:57	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.350.000,00	Não
11/08/2014 10:20:12	14.444.220/0001-19 - Pontasul Móveis Ltda EPP	R\$ 1.600.000,00	Não
11/08/2014 10:19:28	20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	R\$ 1.500.000,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
11/08/2014 10:19:27	04.602.104/0001-27 - Metalprin Industria Metalurgica LTDA.EPP	R\$ 1.615.743,00	Não
11/08/2014 10:18:18	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.399.000,00	Não
11/08/2014 10:18:06	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.435.000,00	Não
11/08/2014 10:17:56	04.342.716/0001-28 - METALURGICA SA EIRELI - EPP	R\$ 1.400.000,00	Não
11/08/2014 10:15:56	14.444.220/0001-19 - Pontasul Móveis Ltda EPP	R\$ 2.000.000,00	Não
11/08/2014 10:15:33	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.440.000,00	Não
11/08/2014 10:14:52	04.342.716/0001-28 - METALURGICA SA EIRELI - EPP	R\$ 1.450.000,00	Não
11/08/2014 10:13:37	42.890.772/0001-96 - COMERCIAL HIROCHIMA LTDA	R\$ 1.615.744,00	Não
11/08/2014 10:13:01	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.490.000,00	Não
11/08/2014 10:12:34	09.177.776/0001-56 - SA GONDOLAS DE ACO LTDA	R\$ 1.500.000,00	Não
11/08/2014 10:12:00	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.650.000,00	Não
11/08/2014 10:11:35	09.177.776/0001-56 - SA GONDOLAS DE ACO LTDA	R\$ 1.650.100,00	Não
11/08/2014 10:10:17	08.462.156/0001-04 - FUSYON PRIME COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA - ME	R\$ 2.050.130,53	Não
11/08/2014 10:07:15	93.448.959/0001-75 - Tecnolinea Injetados Plásticos Ltda	R\$ 2.790.000,00	Não
11/08/2014 10:05:07	06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP	R\$ 1.713.000,00	Não
11/08/2014 10:04:39	04.602.104/0001-27 - Metalprin Industria Metalurgica LTDA.EPP	R\$ 4.164.404,99	Não

#### Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
29/08/2014 14:27:26	A proposta do fornecedor 20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA foi aceita, pelo valor total de R\$ 1.105.249,25.
20/08/2014 15:00:56	A proposta do fornecedor 06.040.866/0001-02 - Fênix Mad'Aço Indústria de Móveis de Madeira e Aço Ltda EPP não foi aceita, pelo seguinte motivo: Sr. F000129, informo que devido à ausência de manifestação no chat, bem como de um contato ou CNPJ do licitante, DESCLASSIFICO o mesmo..

Data / hora	Evento
20/08/2014 14:36:19	A proposta do fornecedor 10.456.190/0001-00 - TSW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA não foi aceita, pelo seguinte motivo: O F000105 teve sua proposta DESCLASSIFICADA devido à reprovação das amostras apresentadas por não atenderem às exigências do edital. Segue manifestação do setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio), responsável servidora Ana Paula Dias Capanema (Coordenadora) referente às amostras: MÓVEIS DE AÇO: Estante de aço - de acordo com o edital; Armário de aço - puxadores não estão de acordo com edital; furação na parte superior do armário, não solicitada; Arquivo de aço- porta-etiquetas em desacordo com edital; Acrescenta-se que a cor dos móveis de aço não é a padrão da PGJ; Solicitamos seja o próximo colocado acionado para apresentação de amostras..

#### Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
29/08/2014 14:29:00	O fornecedor SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

#### Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

#### Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
21/08/14 14:11	<b>Suspensão</b> <b>Motivo:</b> Para o recebimento da proposta e documentação originais e análise das amostras. <b>Data e hora prevista para reativação:</b> 29/08/2014 14:00
20/08/14 15:45	<b>Suspensão</b> <b>Motivo:</b> Para análise da propostas e documentações, referentes aos lotes 1, 2 e 3. <b>Data e hora prevista para reativação:</b> 21/08/2014 14:00
11/08/14 15:44	<b>Suspensão</b> <b>Motivo:</b> Para análise da proposta e documentação originais (prazo até o dia 13/08/14 às 18hs) e das amostras (prazo até o dia 19/08/14 às 18hs). <b>Data e hora prevista para reativação:</b> 20/08/2014 14:00

#### Retorno de situação do lote

Data / hora	Responsável	Situação anterior	Situação posterior	Justificativa
29/08/2014 14:18:25	Pregoeiro	Aceitação de proposta concluída	Encerramento de lances concluído	O valor reajustado pelo sistema está incorreto.

#### Registro da proposta

Data / hora	Evento
29/08/2014 15:06:17	A proposta do fornecedor 20.666.095/0001-94 - SAFOL - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA foi registrada, pelo valor total de R\$ 1.105.249,25.

Lote: 2

**Descrição:**

CADEIRAS E LONGARINAS

**Situação:** Homologado

**Registro de preços confirmado pelo(a):**

Pregoeiro

**Para:**

Classificação	Fornecedor	Valor
2	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.138.998,73

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 4

**Código do item:** 00136692-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CADEIRA PARA DIRETOR; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: ALTO; APOIA-BRACOS: COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM COURV

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Quantidade solicitada:** 590,0000

**Registros de preços confirmados para os fornecedores**

**Fornecedor:** 09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CADEIRA PARA DIRETOR; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: ALTO; APOIA-BRACOS: COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM COURV

**Marca:** MULTMIX

**Modelo:** 3413N1G

**Freqüência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 590,0000

**Valor unitário:** R\$ 339,2900

**Valor total:** R\$ 200.181,10

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 5

**Código do item:** 00136691-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA FUNCIONARIO; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: COM APOIO DE BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS EM NYLON; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM C

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 1840,0000

**Registros de preços confirmados para os fornecedores**

**Fornecedor:** 09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA FUNCIONARIO; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: COM APOIO DE BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS EM NYLON; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM C

**Marca:** MULTMIX

**Modelo:** 24128.1

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 1840,0000

**Valor unitário:** R\$ 288,9400

**Valor total:** R\$ 531.649,60

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 6

**Código do item:** 00136695-5

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA ATENDIMENTO; TIPO: FIXA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: TUBOS DE ACO DE SECAO REDONDA 3/4; ACABAMENTO DOS PES: 4 PES SAPATAS ARTICULADAS AJUSTAVEIS; CONTRA-ASSENTO:

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2937,0000

**Registros de preços confirmados para os fornecedores**

**Fornecedor:** 09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA ATENDIMENTO; TIPO: FIXA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: TUBOS DE ACO DE SECAO REDONDA 3/4; ACABAMENTO DOS PES: 4 PES SAPATAS ARTICULADAS AJUSTAVEIS; CONTRA-ASSENTO:

**Marca:** MULTMIX

**Modelo:** 24790.1

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 2937,0000

**Valor unitário:** R\$ 95,1900

**Valor total:** R\$ 279.573,03

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no planejamento:** 7

**Código do item:** 00136693-9

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 02 LUGARES;  
ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: COM SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIUR

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Quantidade solicitada:** 150,0000

**Registros de preços confirmados para os fornecedores**

**Fornecedor:** 09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 02 LUGARES;  
ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: COM SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIUR

**Marca:** MULTMIX

**Modelo:** 24780.2

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 150,0000

**Valor unitário:** R\$ 209,1300

**Valor total:** R\$ 31.369,50

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no planejamento:** 8

**Código do item:** 00136694-7

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES;  
ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO NA COR PRETA; ESTRUTURA: METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Quantidade solicitada:** 350,0000

**Registros de preços confirmados para os fornecedores**

**Fornecedor:** 09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES;  
ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO NA COR PRETA; ESTRUTURA: METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO;

**Marca:** MULTMIX

**Modelo:** 24780.3

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 350,0000

**Valor unitário:** R\$ 274,9300

**Valor total:** R\$ 96.225,50

## PROPOSTAS:

**Fornecedor:**

01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000257

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 2.449.250,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 4

**Código do item:** 00136692-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CADEIRA PARA DIRETOR; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: ALTO; APOIA-BRACOS: COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM COURV

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** FORMATECH

**Modelo:** DIRETOR

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 590,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 500,0000

**Valor total:** R\$ 295.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 5

**Código do item:** 00136691-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA FUNCIONARIO; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: COM APOIO DE BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS EM NYLON; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM C

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** FORMATECH

**Modelo:** DIGITADOR BACK SYSTEM

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1840,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 500,0000

**Valor total:** R\$ 920.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 6

**Código do item:** 00136695-5

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA ATENDIMENTO; TIPO: FIXA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: TUBOS DE ACO DE SECAO REDONDA 3/4; ACABAMENTO DOS PES: 4 PES SAPATAS ARTICULADAS AJUSTAVEIS; CONTRA-ASSENTO:

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** FORMATECH

**Modelo:** DIGITADOR FIXA

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2937,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 250,0000

**Valor total:** R\$ 734.250,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no planejamento:** 7

**Código do item:** 00136693-9

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 02 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: COM SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIUR

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** FORMATECH

**Modelo:** LONGARINA DIGITADOR 2L

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 150,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 150.000,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no planejamento:** 8

**Código do item:** 00136694-7

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO NA COR PRETA; ESTRUTURA: METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** FORMATECH

**Modelo:** LONGARINA DIGITADOR 3L

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 350,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 350.000,00

**Fornecedor:**

03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA

**Identificação do fornecedor:** F000216

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 1.536.093,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 4

**Código do item:** 00136692-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CADEIRA PARA DIRETOR; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: ALTO; APOIA-BRACOS: COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM COURV

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** RHODES

**Modelo:** DIRETOR STYLUS

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 590,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 589,0000

**Valor total:** R\$ 347.510,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 5

**Código do item:** 00136691-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA FUNCIONARIO; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: COM APOIO DE BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS EM NYLON; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM C

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** RHODES

**Modelo:** DIGITADOR/SEC.BSYDE

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1840,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 398,0000

**Valor total:** R\$ 732.320,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 6

**Código do item:** 00136695-5

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA ATENDIMENTO; TIPO: FIXA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: TUBOS DE ACO DE SECAO REDONDA 3/4; ACABAMENTO DOS PES: 4 PES SAPATAS ARTICULADAS AJUSTAVEIS; CONTRA-ASSENTO:

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** LORENZZO

**Modelo:** DIGITADOR 04 PÉS

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2937,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 99,0000

**Valor total:** R\$ 290.763,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no planejamento:** 7

**Código do item:** 00136693-9

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 02 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: COM SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIUR

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** LORENZZO

**Modelo:** LONG. 02 LUGARES

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 150,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 289,0000

**Valor total:** R\$ 43.350,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no planejamento:** 8

**Código do item:** 00136694-7

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO NA COR PRETA; ESTRUTURA: METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** LORENZZO

**Modelo:** LONG. 03 LUGARES

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 350,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 349,0000

**Valor total:** R\$ 122.150,00

**Fornecedor:**

03.810.869/0001-90 - Artline Indústria e Comércio de Móveis Ltda.

**Identificação do fornecedor:** F000286

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 7.502.298,70

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 4

**Código do item:** 00136692-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CADEIRA PARA DIRETOR; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: ALTO; APOIA-BRACOS: COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM COURV

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** FLEXFORM

**Modelo:** 002.29+ABC-18-R-DW-A-PT+RO-

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 590,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.768,0000

**Valor total:** R\$ 1.043.120,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 5

**Código do item:** 00136691-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA FUNCIONARIO; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: COM APOIO DE BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS EM NYLON; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM C

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** FLEXFORM

**Modelo:** 002.22+RO-91-PT+ABC-18-R-

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1840,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.497,6000

**Valor total:** R\$ 2.755.584,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 6

**Código do item:** 00136695-5

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA ATENDIMENTO; TIPO: FIXA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: TUBOS DE ACO DE SECAO REDONDA 3/4; ACABAMENTO DOS PES: 4 PES SAPATAS ARTICULADAS AJUSTAVEIS; CONTRA-ASSENTO:

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** FLEXFORM

**Modelo:** 005.20

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2937,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 828,1000

**Valor total:** R\$ 2.432.129,70

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no planejamento:** 7

**Código do item:** 00136693-9

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 02 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: COM SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIUR

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** FLEXFORM

**Modelo:** 005.21(X2)+BC-27-L2-PT

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 150,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.939,6000

**Valor total:** R\$ 290.940,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no planejamento:** 8

**Código do item:** 00136694-7

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO NA COR PRETA; ESTRUTURA: METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** FLEXFORM

**Modelo:** 005.21(X3)+BC-27-L3-PT

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 350,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 2.801,5000

**Valor total:** R\$ 980.525,00

**Fornecedor:**

05.581.135/0001-01 - DIEGO KOLOSZUK HERVELHA EPP

**Identificação do fornecedor:** F000273

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 3.632.500,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 4

**Código do item:** 00136692-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CADEIRA PARA DIRETOR; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: ALTO; APOIA-BRACOS: COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM COURV

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MOBKO

**Modelo:** JOB-2138

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 590,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 700,0000

**Valor total:** R\$ 413.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 5

**Código do item:** 00136691-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA FUNCIONARIO; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: COM APOIO DE BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS EM NYLON; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM C

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Mobko

**Modelo:** JOB-2128

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1840,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 650,0000

**Valor total:** R\$ 1.196.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 6

**Código do item:** 00136695-5

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA ATENDIMENTO; TIPO: FIXA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: TUBOS DE ACO DE SECAO REDONDA 3/4; ACABAMENTO DOS PES: 4 PES SAPATAS ARTICULADAS AJUSTAVEIS; CONTRA-ASSENTO:

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Mobko

**Modelo:** JOB - 2118

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2937,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 500,0000

**Valor total:** R\$ 1.468.500,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no planejamento:** 7

**Código do item:** 00136693-9

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 02 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: COM SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIUR

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Mobko

**Modelo:** JOB-2124

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 150,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 900,0000

**Valor total:** R\$ 135.000,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no planejamento:** 8

**Código do item:** 00136694-7

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO NA COR PRETA; ESTRUTURA: METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Mobko

**Modelo:** JOB-2125

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 350,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.200,0000

**Valor total:** R\$ 420.000,00

**Fornecedor:**

07.419.834/0001-85 - COMERCIAL MAKARIOS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS PARA ESCRITORIO & SERVICOS LTDA - ME

**Identificação do fornecedor:** F000237

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 2.252.753,30

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 4

**Código do item:** 00136692-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CADEIRA PARA DIRETOR; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: ALTO; APOIA-BRACOS: COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM COURV

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** CAVALETTI

**Modelo:** 4002 BG SL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 590,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 458,9000

**Valor total:** R\$ 270.751,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 5

**Código do item:** 00136691-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA FUNCIONARIO; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: COM APOIO DE BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS EM NYLON; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM C

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** CVALETTI

**Modelo:** 4103 SRE SL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1840,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 455,9000

**Valor total:** R\$ 838.856,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 6

**Código do item:** 00136695-5

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA ATENDIMENTO; TIPO: FIXA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: TUBOS DE ACO DE SECAO REDONDA 3/4; ACABAMENTO DOS PES: 4 PES SAPATAS ARTICULADAS AJUSTAVEIS; CONTRA-ASSENTO:

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** CVALETTI'

**Modelo:** 4107P

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2937,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 269,9000

**Valor total:** R\$ 792.696,30

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no planejamento:** 7

**Código do item:** 00136693-9

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 02 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: COM SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIUR

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** CAVALETTI

**Modelo:** 4110/2L

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 150,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 539,9000

**Valor total:** R\$ 80.985,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no planejamento:** 8

**Código do item:** 00136694-7

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO NA COR PRETA; ESTRUTURA: METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** CAVALETI

**Modelo:** 4110/3L

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 350,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 769,9000

**Valor total:** R\$ 269.465,00

**Fornecedor:**

09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP

**Identificação do fornecedor:** F000235

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 2.357.500,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 4

**Código do item:** 00136692-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CADEIRA PARA DIRETOR; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: ALTO; APOIA-BRACOS: COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM COURV

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MULTMIX

**Modelo:** 3413N1G

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 590,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 690,0000

**Valor total:** R\$ 407.100,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 5

**Código do item:** 00136691-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA FUNCIONARIO; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: COM APOIO DE BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS EM NYLON; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM C

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MULTMIX

**Modelo:** 24128.1

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1840,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 600,0000

**Valor total:** R\$ 1.104.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 6

**Código do item:** 00136695-5

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA ATENDIMENTO; TIPO: FIXA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: TUBOS DE ACO DE SECAO REDONDA 3/4; ACABAMENTO DOS PES: 4 PES SAPATAS ARTICULADAS AJUSTAVEIS; CONTRA-ASSENTO:

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MULTMIX

**Modelo:** 24790.1

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2937,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 200,0000

**Valor total:** R\$ 587.400,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no planejamento:** 7

**Código do item:** 00136693-9

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 02 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: COM SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIUR

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MULTMIX

**Modelo:** 24780.2

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 150,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 420,0000

**Valor total:** R\$ 63.000,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no planejamento:** 8

**Código do item:** 00136694-7

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO NA COR PRETA; ESTRUTURA: METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MULTMIX

**Modelo:** 24780.3

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 350,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 560,0000

**Valor total:** R\$ 196.000,00

**Fornecedor:**

19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME

**Identificação do fornecedor:** F000261

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 3.622.780,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 4

**Código do item:** 00136692-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CADEIRA PARA DIRETOR; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: ALTO; APOIA-BRACOS: COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM COURV

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MUNDO OFFICE

**Modelo:** ESPECIAL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 590,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 980,0000

**Valor total:** R\$ 578.200,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 5

**Código do item:** 00136691-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA FUNCIONARIO; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: COM APOIO DE BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS EM NYLON; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM C

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MUNDO OFFICE

**Modelo:** ESPECIAL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1840,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 796,0000

**Valor total:** R\$ 1.464.640,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 6

**Código do item:** 00136695-5

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA ATENDIMENTO; TIPO: FIXA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: TUBOS DE ACO DE SECAO REDONDA 3/4; ACABAMENTO DOS PES: 4 PES SAPATAS ARTICULADAS AJUSTAVEIS; CONTRA-ASSENTO:

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MUNDO OFFICE

**Modelo:** ESPECIAL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2937,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 420,0000

**Valor total:** R\$ 1.233.540,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no planejamento:** 7

**Código do item:** 00136693-9

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 02 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: COM SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIUR

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MUNDO OFFICE

**Modelo:** ESPECIAL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 150,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 396,0000

**Valor total:** R\$ 59.400,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no planejamento:** 8

**Código do item:** 00136694-7

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO NA COR PRETA; ESTRUTURA: METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MUNDO OFFICE

**Modelo:** ESPECIAL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 350,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 820,0000

**Valor total:** R\$ 287.000,00

**Fornecedor:**

19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000288

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 7.897.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 4

**Código do item:** 00136692-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CADEIRA PARA DIRETOR; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: ALTO; APOIA-BRACOS: COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM COURV

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** athika

**Modelo:** -

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 590,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 3.000,0000

**Valor total:** R\$ 1.770.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 5

**Código do item:** 00136691-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA FUNCIONARIO; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: COM APOIO DE BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS EM NYLON; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM C

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** athika

**Modelo:** -

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1840,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 1.840.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 6

**Código do item:** 00136695-5

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA ATENDIMENTO; TIPO: FIXA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: TUBOS DE ACO DE SECAO REDONDA 3/4; ACABAMENTO DOS PES: 4 PES SAPATAS ARTICULADAS AJUSTAVEIS; CONTRA-ASSENTO:

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** athika

**Modelo:** -

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2937,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 2.937.000,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no planejamento:** 7

**Código do item:** 00136693-9

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 02 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: COM SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIUR

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** athika

**Modelo:** -

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 150,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 2.000,0000

**Valor total:** R\$ 300.000,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no planejamento:** 8

**Código do item:** 00136694-7

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO NA COR PRETA; ESTRUTURA: METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** athika

**Modelo:** -

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 350,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 3.000,0000

**Valor total:** R\$ 1.050.000,00

**Fornecedor:**

66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME

**Identificação do fornecedor:** F000210

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 6.498.320,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 4

**Código do item:** 00136692-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CADEIRA PARA DIRETOR; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: ALTO; APOIA-BRACOS: COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM COURV

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** CAVALETTI

**Modelo:** START 4002 BG SL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 590,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.140,0000

**Valor total:** R\$ 672.600,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 5

**Código do item:** 00136691-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA FUNCIONARIO; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: COM APOIO DE BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS EM NYLON; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM C

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** CVALETTI

**Modelo:** START 4103 SRE SL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1840,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.100,0000

**Valor total:** R\$ 2.024.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 6

**Código do item:** 00136695-5

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA ATENDIMENTO; TIPO: FIXA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: TUBOS DE ACO DE SECAO REDONDA 3/4; ACABAMENTO DOS PES: 4 PES SAPATAS ARTICULADAS AJUSTAVEIS; CONTRA-ASSENTO:

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** CVALETTI

**Modelo:** START 4107 P

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2937,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.060,0000

**Valor total:** R\$ 3.113.220,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no planejamento:** 7

**Código do item:** 00136693-9

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 02 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: COM SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIUR

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** CVALETTI

**Modelo:** START 4110 2L

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 150,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.020,0000

**Valor total:** R\$ 153.000,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no planejamento:** 8

**Código do item:** 00136694-7

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO NA COR PRETA; ESTRUTURA: METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** CVALETTI

**Modelo:** START 4110 3L

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 350,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.530,0000

**Valor total:** R\$ 535.500,00

**Fornecedor:**

71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000255

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 5.867.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 4

**Código do item:** 00136692-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CADEIRA PARA DIRETOR; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: ALTO; APOIA-BRACOS: COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM COURV

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** mamute brasil **Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 590,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 590.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 5

**Código do item:** 00136691-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA FUNCIONARIO; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: COM APOIO DE BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS EM NYLON; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM C

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** mamute brasil **Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1840,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 1.840.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 6

**Código do item:** 00136695-5

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA ATENDIMENTO; TIPO: FIXA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: TUBOS DE ACO DE SECAO REDONDA 3/4; ACABAMENTO DOS PES: 4 PES SAPATAS ARTICULADAS AJUSTAVEIS; CONTRA-ASSENTO:

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** mamute brasil **Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2937,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 2.937.000,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no planejamento:** 7

**Código do item:** 00136693-9

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 02 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: COM SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIUR

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** mamute brasil **Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 150,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 150.000,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no planejamento:** 8

**Código do item:** 00136694-7

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO NA COR PRETA; ESTRUTURA: METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** mamute brasil

**Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 350,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 350.000,00

**Fornecedor:**

88.709.621/0001-90 - Cavaletti S/A Cadeiras Profissionais

**Identificação do fornecedor:** F000203

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 5.867.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 4

**Código do item:** 00136692-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CADEIRA PARA DIRETOR; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: ALTO; APOIA-BRACOS: COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM COURV

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Cavaletti

**Modelo:** Start 4002

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 590,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 590.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 5

**Código do item:** 00136691-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA FUNCIONARIO; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: COM APOIO DE BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS EM NYLON; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM C

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Cavaletti

**Modelo:** Start 4103

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1840,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 1.840.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 6

**Código do item:** 00136695-5

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA ATENDIMENTO; TIPO: FIXA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: TUBOS DE ACO DE SECAO REDONDA 3/4; ACABAMENTO DOS PES: 4 PES SAPATAS ARTICULADAS AJUSTAVEIS; CONTRA-ASSENTO:

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Cavaletti

**Modelo:** Start 4107

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2937,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 2.937.000,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no planejamento:** 7

**Código do item:** 00136693-9

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 02 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: COM SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIUR

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Cavaletti

**Modelo:** Start 4110 2 Lugares

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 150,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 150.000,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no planejamento:** 8

**Código do item:** 00136694-7

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO NA COR PRETA; ESTRUTURA: METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Cavaletti

**Modelo:** Start 4110 3 Lugares

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 350,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 350.000,00

**Fornecedor:**

93.448.959/0001-75 - Tecnolinea Injetados Plásticos Ltda

**Identificação do fornecedor:** F000202

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 5.078.600,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 4

**Código do item:** 00136692-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CADEIRA PARA DIRETOR; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: ALTO; APOIA-BRACOS: COM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM COURV

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** TOK

**Modelo:** 92

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 590,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 960,0000

**Valor total:** R\$ 566.400,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 5

**Código do item:** 00136691-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA FUNCIONARIO; TIPO: GIRATORIA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: COM APOIO DE BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; ESTRUTURA: METALICA PINTADA ELETROSTATICAMENTE EM EPOXI; ACABAMENTO DOS PES: RODIZIOS EM NYLON; CONTRA-ASSENTO: REVESTIDA EM C

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** TOK

**Modelo:** 90

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1840,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 1.840.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 6

**Código do item:** 00136695-5

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

CADEIRA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: PARA ATENDIMENTO; TIPO: FIXA; ESPALDAR: MEDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: TUBOS DE ACO DE SECAO REDONDA 3/4; ACABAMENTO DOS PES: 4 PES SAPATAS ARTICULADAS AJUSTAVEIS; CONTRA-ASSENTO:

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** TOK

**Modelo:** 90

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 2937,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 600,0000

**Valor total:** R\$ 1.762.200,00

**Nº do item no lote:** 4

**Nº do item no planejamento:** 7

**Código do item:** 00136693-9

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 02 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO RESISTENTE NA COR PRETA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: COM SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: EM ESPUMA INJETADA DE POLIUR

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** TOK

**Modelo:** 90

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 150,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.400,0000

**Valor total:** R\$ 210.000,00

**Nº do item no lote:** 5

**Nº do item no planejamento:** 8

**Código do item:** 00136694-7

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LONGARINA - APLICACAO: SALA DE ESPERA; QUANTIDADE LUGARES: 03 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: REVESTIDOS EM TECIDO NA COR PRETA; ESTRUTURA: METALON 50 X 30, CHAPA 20; PES: SAPATAS NIVELADORAS; CONTRA-ASSENTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO; CONTRA-ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** TOK

**Modelo:** 90

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 350,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 2.000,0000

**Valor total:** R\$ 700.000,00

**Lances:**

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
11/08/2014 11:02:50	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.139.000,00	Não
11/08/2014 11:02:49	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.135.000,00	Não
11/08/2014 11:02:40	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.149.000,00	Não
11/08/2014 11:02:36	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.140.000,00	Não
11/08/2014 11:02:18	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.150.000,00	Não
11/08/2014 11:02:13	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.160.000,00	Não
11/08/2014 11:02:12	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.162.100,00	Não
11/08/2014 11:02:01	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.162.000,00	Não
11/08/2014 11:02:00	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.162.000,00	Não
11/08/2014 11:01:50	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.165.000,00	Não
11/08/2014 11:01:45	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.164.000,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 11:01:42	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.167.500,00	Não
11/08/2014 11:01:37	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.166.000,00	Não
11/08/2014 11:01:34	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.168.950,00	Não
11/08/2014 11:01:24	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.168.000,00	Não
11/08/2014 11:01:08	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.169.000,00	Não
11/08/2014 11:01:05	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.171.500,00	Não
11/08/2014 11:01:04	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.172.100,00	Não
11/08/2014 11:00:55	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.175.620,00	Não
11/08/2014 11:00:54	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.176.500,00	Não
11/08/2014 11:00:52	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.172.000,00	Não
11/08/2014 11:00:42	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.179.500,00	Não
11/08/2014 11:00:34	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.176.000,00	Não
11/08/2014 11:00:25	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.180.200,00	Não
11/08/2014 11:00:15	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.179.000,00	Não
11/08/2014 11:00:08	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.181.100,00	Não
11/08/2014 11:00:07	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.180.950,00	Não
11/08/2014 11:00:01	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.180.000,00	Não
11/08/2014 10:59:49	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.181.000,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 10:59:39	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.182.500,00	Não
11/08/2014 10:59:30	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.184.000,00	Não
11/08/2014 10:59:17	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.187.000,00	Não
11/08/2014 10:59:16	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.189.100,00	Não
11/08/2014 10:59:05	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.193.100,00	Não
11/08/2014 10:59:00	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.189.000,00	Não
11/08/2014 10:58:56	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.190.000,00	Não
11/08/2014 10:58:49	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.191.000,00	Não
11/08/2014 10:58:47	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.195.100,00	Não
11/08/2014 10:58:47	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.194.200,00	Não
11/08/2014 10:58:40	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.193.000,00	Não
11/08/2014 10:58:38	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.196.850,00	Não
11/08/2014 10:58:31	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.195.000,00	Não
11/08/2014 10:58:17	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.200.100,00	Não
11/08/2014 10:58:13	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.197.000,00	Não
11/08/2014 10:57:59	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.199.000,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 10:57:59	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.200.500,00	Não
11/08/2014 10:57:55	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.199.950,00	Não
11/08/2014 10:57:46	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.201.950,00	Não
11/08/2014 10:57:44	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.200.000,00	Não
11/08/2014 10:57:25	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.202.000,00	Não
11/08/2014 10:57:22	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.203.950,00	Não
11/08/2014 10:57:11	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.204.980,00	Não
11/08/2014 10:57:05	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.204.000,00	Não
11/08/2014 10:56:59	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.205.100,00	Não
11/08/2014 10:56:47	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.208.990,00	Não
11/08/2014 10:56:46	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.205.000,00	Não
11/08/2014 10:56:33	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.207.000,00	Não
11/08/2014 10:56:30	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.208.999,00	Não
11/08/2014 10:56:16	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.209.200,00	Não
11/08/2014 10:56:02	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.212.500,00	Não
11/08/2014 10:55:51	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.209.000,00	Não
11/08/2014 10:55:43	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.211.962,00	Não
11/08/2014 10:55:41	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.213.000,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 10:55:31	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.212.000,00	Não
11/08/2014 10:55:16	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.213.950,00	Não
11/08/2014 10:55:05	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.216.950,00	Não
11/08/2014 10:54:57	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.214.000,00	Não
11/08/2014 10:54:32	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.217.000,00	Não
11/08/2014 10:54:15	88.709.621/0001-90 - Cavaletti S/A Cadeiras Profissionais	R\$ 2.397.000,00	Não
11/08/2014 10:53:47	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.217.500,00	Não
11/08/2014 10:53:16	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.217.499,00	Não
11/08/2014 10:52:55	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.217.500,00	Não
11/08/2014 10:52:43	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.219.490,00	Não
11/08/2014 10:52:25	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.219.500,00	Não
11/08/2014 10:52:24	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.220.001,00	Não
11/08/2014 10:52:14	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.219.995,00	Não
11/08/2014 10:51:59	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.221.100,00	Não
11/08/2014 10:51:59	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.220.000,00	Não
11/08/2014 10:51:49	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.220.924,00	Não
11/08/2014 10:51:41	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.221.900,00	Não
11/08/2014 10:51:23	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.221.000,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 10:51:07	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.221.960,00	Não
11/08/2014 10:51:06	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.222.100,00	Não
11/08/2014 10:50:39	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.222.000,00	Não
11/08/2014 10:50:38	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.222.800,00	Não
11/08/2014 10:50:28	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.223.900,00	Não
11/08/2014 10:50:27	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.222.910,00	Não
11/08/2014 10:50:15	88.709.621/0001-90 - Cavaletti S/A Cadeiras Profissionais	R\$ 2.398.000,00	Não
11/08/2014 10:50:14	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.223.000,00	Não
11/08/2014 10:50:10	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.224.200,00	Não
11/08/2014 10:50:01	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.223.950,00	Não
11/08/2014 10:50:00	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.225.500,00	Não
11/08/2014 10:49:50	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.224.000,00	Não
11/08/2014 10:49:42	88.709.621/0001-90 - Cavaletti S/A Cadeiras Profissionais	R\$ 4.200.000,00	Não
11/08/2014 10:49:38	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.229.000,00	Não
11/08/2014 10:49:38	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.225.950,00	Não
11/08/2014 10:49:29	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.228.590,00	Não
11/08/2014 10:49:28	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.226.000,00	Não
11/08/2014 10:49:22	88.709.621/0001-90 - Cavaletti S/A Cadeiras Profissionais	R\$ 4.300.000,00	Não
11/08/2014 10:49:21	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.230.000,00	Não
11/08/2014 10:49:16	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.228.950,00	Não
11/08/2014 10:49:14	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.228.600,00	Não
11/08/2014 10:49:04	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.230.800,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 10:48:58	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.229.000,00	Não
11/08/2014 10:48:43	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.230.985,00	Não
11/08/2014 10:48:29	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.231.000,00	Não
11/08/2014 10:48:18	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.231.980,00	Não
11/08/2014 10:47:57	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.232.000,00	Não
11/08/2014 10:47:38	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.233.960,00	Não
11/08/2014 10:47:30	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.234.900,00	Não
11/08/2014 10:47:25	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.234.000,00	Não
11/08/2014 10:47:17	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.235.500,00	Não
11/08/2014 10:47:13	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.234.950,00	Não
11/08/2014 10:47:06	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.236.700,00	Sim
11/08/2014 10:47:02	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.236.890,00	Não
11/08/2014 10:46:58	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.236.940,00	Não
11/08/2014 10:46:53	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.235.000,00	Não
11/08/2014 10:46:48	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.236.900,00	Não
11/08/2014 10:46:35	88.709.621/0001-90 - Cavaletti S/A Cadeiras Profissionais	R\$ 4.400.000,00	Não
11/08/2014 10:46:35	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.236.950,00	Não
11/08/2014 10:46:29	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.237.900,00	Não
11/08/2014 10:46:16	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.238.400,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 10:46:09	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.237.000,00	Não
11/08/2014 10:46:01	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.239.100,00	Não
11/08/2014 10:45:58	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.238.500,00	Não
11/08/2014 10:45:50	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.242.100,00	Não
11/08/2014 10:45:43	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.239.000,00	Não
11/08/2014 10:45:35	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.245.900,00	Não
11/08/2014 10:45:30	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.242.000,00	Não
11/08/2014 10:45:19	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.243.000,00	Não
11/08/2014 10:45:16	88.709.621/0001-90 - Cavaletti S/A Cadeiras Profissionais	R\$ 4.500.000,00	Não
11/08/2014 10:45:06	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.245.000,00	Não
11/08/2014 10:45:03	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.249.000,00	Não
11/08/2014 10:44:53	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.250.000,00	Não
11/08/2014 10:44:53	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.261.000,00	Não
11/08/2014 10:44:41	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.258.000,00	Não
11/08/2014 10:44:35	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.258.000,00	Não
11/08/2014 10:44:28	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.261.500,00	Não
11/08/2014 10:44:24	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.260.000,00	Não
11/08/2014 10:44:17	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.270.000,00	Não
11/08/2014 10:44:17	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.262.000,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 10:44:07	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.263.000,00	Não
11/08/2014 10:43:58	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.264.000,00	Não
11/08/2014 10:43:57	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.265.000,00	Não
11/08/2014 10:43:50	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.268.000,00	Não
11/08/2014 10:43:43	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.265.520,00	Não
11/08/2014 10:43:40	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.268.000,00	Não
11/08/2014 10:43:32	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.274.000,00	Não
11/08/2014 10:43:28	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.270.000,00	Não
11/08/2014 10:43:25	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.275.500,00	Não
11/08/2014 10:43:18	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.273.000,00	Não
11/08/2014 10:43:15	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.275.980,00	Não
11/08/2014 10:43:07	88.709.621/0001-90 - Cavaletti S/A Cadeiras Profissionais	R\$ 4.600.000,00	Não
11/08/2014 10:43:06	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.275.000,00	Não
11/08/2014 10:42:58	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.276.000,00	Não
11/08/2014 10:42:45	88.709.621/0001-90 - Cavaletti S/A Cadeiras Profissionais	R\$ 4.700.000,00	Não
11/08/2014 10:42:44	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.277.000,00	Não
11/08/2014 10:42:42	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.277.000,00	Não
11/08/2014 10:42:39	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.289.000,00	Não
11/08/2014 10:42:29	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.278.000,00	Não
11/08/2014 10:42:17	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.278.000,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 10:42:14	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.279.000,00	Não
11/08/2014 10:42:04	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.288.000,00	Não
11/08/2014 10:42:00	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.280.000,00	Não
11/08/2014 10:41:46	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 1.293.000,00	Não
11/08/2014 10:41:45	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.289.000,00	Não
11/08/2014 10:41:28	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.291.000,00	Não
11/08/2014 10:41:16	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.297.000,00	Não
11/08/2014 10:41:04	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.292.000,00	Não
11/08/2014 10:40:54	88.709.621/0001-90 - Cavaletti S/A Cadeiras Profissionais	R\$ 4.800.000,00	Não
11/08/2014 10:40:52	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.294.000,00	Não
11/08/2014 10:40:43	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.295.000,00	Não
11/08/2014 10:40:38	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.303.000,00	Não
11/08/2014 10:40:34	88.709.621/0001-90 - Cavaletti S/A Cadeiras Profissionais	R\$ 4.900.000,00	Não
11/08/2014 10:40:30	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.296.000,00	Não
11/08/2014 10:40:29	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.310.000,00	Não
11/08/2014 10:40:18	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.298.000,00	Não
11/08/2014 10:40:12	66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	R\$ 2.435.155,00	Não
11/08/2014 10:40:11	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.304.000,00	Não
11/08/2014 10:40:04	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.300.000,00	Não
11/08/2014 10:39:58	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.309.000,00	Não
11/08/2014 10:39:53	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.305.000,00	Não
11/08/2014 10:39:43	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.311.000,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 10:39:37	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.310.000,00	Não
11/08/2014 10:39:30	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.314.500,00	Não
11/08/2014 10:39:28	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.320.000,00	Não
11/08/2014 10:39:25	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.312.000,00	Não
11/08/2014 10:39:13	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.314.000,00	Não
11/08/2014 10:39:12	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.319.000,00	Não
11/08/2014 10:39:05	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.315.000,00	Não
11/08/2014 10:38:53	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.320.000,00	Não
11/08/2014 10:38:51	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.320.000,00	Não
11/08/2014 10:38:42	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.322.000,00	Não
11/08/2014 10:38:41	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.324.500,00	Não
11/08/2014 10:38:33	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.330.000,00	Não
11/08/2014 10:38:30	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.325.000,00	Não
11/08/2014 10:38:30	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.327.000,00	Não
11/08/2014 10:38:19	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.328.000,00	Não
11/08/2014 10:38:19	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.328.800,00	Não
11/08/2014 10:38:05	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.330.700,00	Não
11/08/2014 10:38:02	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.329.000,00	Não
11/08/2014 10:37:54	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.331.700,00	Não
11/08/2014 10:37:53	07.419.834/0001-85 - COMERCIAL MAKARIOS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS PARA ESCRITORIO & SERVICOS LTDA - ME	R\$ 2.252.749,00	Não
11/08/2014 10:37:48	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.331.000,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 10:37:37	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.332.000,00	Não
11/08/2014 10:37:34	88.709.621/0001-90 - Cavaletti S/A Cadeiras Profissionais	R\$ 4.999.999,00	Não
11/08/2014 10:37:30	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.340.000,00	Não
11/08/2014 10:37:24	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.334.000,00	Não
11/08/2014 10:37:24	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.334.500,00	Não
11/08/2014 10:37:10	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.335.000,00	Não
11/08/2014 10:36:56	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.344.500,00	Não
11/08/2014 10:36:51	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.339.000,00	Não
11/08/2014 10:36:41	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.340.000,00	Não
11/08/2014 10:36:29	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.345.000,00	Não
11/08/2014 10:36:26	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.345.000,00	Não
11/08/2014 10:36:17	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.349.000,00	Não
11/08/2014 10:36:15	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.347.000,00	Não
11/08/2014 10:36:08	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.348.000,00	Não
11/08/2014 10:35:51	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.350.000,00	Não
11/08/2014 10:35:45	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.353.500,00	Não
11/08/2014 10:35:40	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.352.000,00	Não
11/08/2014 10:35:38	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.352.000,00	Não
11/08/2014 10:35:28	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.354.000,00	Não
11/08/2014 10:35:24	88.709.621/0001-90 - Cavaletti S/A Cadeiras Profissionais	R\$ 5.000.000,00	Não
11/08/2014 10:35:21	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.354.000,00	Não
11/08/2014 10:35:12	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.357.000,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 10:35:07	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.355.000,00	Não
11/08/2014 10:35:01	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.357.000,00	Não
11/08/2014 10:34:44	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.358.000,00	Não
11/08/2014 10:34:33	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.359.000,00	Não
11/08/2014 10:34:27	07.419.834/0001-85 - COMERCIAL MAKARIOS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS PARA ESCRITORIO & SERVICOS LTDA - ME	R\$ 2.252.750,00	Não
11/08/2014 10:34:23	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.365.000,00	Não
11/08/2014 10:34:20	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.365.000,00	Não
11/08/2014 10:34:18	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.371.500,00	Não
11/08/2014 10:34:06	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.368.000,00	Não
11/08/2014 10:33:58	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.371.000,00	Não
11/08/2014 10:33:56	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.369.000,00	Não
11/08/2014 10:33:43	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.373.000,00	Não
11/08/2014 10:33:41	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.372.000,00	Não
11/08/2014 10:33:35	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.374.900,00	Não
11/08/2014 10:33:32	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.374.500,00	Não
11/08/2014 10:33:28	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.374.000,00	Não
11/08/2014 10:33:15	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.375.000,00	Não
11/08/2014 10:33:07	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.378.000,00	Não
11/08/2014 10:33:02	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.470.000,00	Não
11/08/2014 10:32:59	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.378.000,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
11/08/2014 10:32:54	07.419.834/0001-85 - COMERCIAL MAKARIOS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS PARA ESCRITORIO & SERVICOS LTDA - ME	R\$ 2.252.753,00	Não
11/08/2014 10:32:45	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.470.000,00	Não
11/08/2014 10:32:40	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.379.000,00	Não
11/08/2014 10:30:22	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.475.000,00	Não
11/08/2014 10:29:59	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.478.000,00	Não
11/08/2014 10:29:48	05.581.135/0001-01 - DIEGO KOLOSZUK HERVELHA EPP	R\$ 1.478.500,00	Não
11/08/2014 10:26:54	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.479.000,00	Não
11/08/2014 10:26:41	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.494.000,00	Não
11/08/2014 10:26:28	03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1.480.000,00	Não
11/08/2014 10:26:09	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.496.000,00	Não
11/08/2014 10:25:42	01.159.295/0001-06 - FORMATECH LTDA - EPP	R\$ 1.497.000,00	Não
11/08/2014 10:24:00	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.498.000,00	Não
11/08/2014 10:22:53	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.500.000,00	Não
11/08/2014 10:22:23	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.514.000,00	Não
11/08/2014 10:19:48	71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	R\$ 1.547.000,00	Não
11/08/2014 10:18:46	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.515.000,00	Não
11/08/2014 10:18:27	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.520.000,00	Não
11/08/2014 10:14:16	03.810.869/0001-90 - Artline Indústria e Comércio de Móveis Ltda.	R\$ 4.039.699,30	Não
11/08/2014 10:13:15	93.448.959/0001-75 - Tecnolinea Injetados Plásticos Ltda	R\$ 2.399.000,00	Não
11/08/2014 10:07:36	93.448.959/0001-75 - Tecnolinea Injetados Plásticos Ltda	R\$ 2.530.000,00	Não
11/08/2014 10:06:42	05.581.135/0001-01 - DIEGO KOLOSZUK HERVELHA EPP	R\$ 1.547.629,75	Não
11/08/2014 10:06:09	09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP	R\$ 1.535.000,00	Não

Data / hora	Evento
-------------	--------

#### Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
29/08/2014 14:45:07	A proposta do fornecedor 09.614.362/0001-47 - MULTIMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP foi aceita, pelo valor total de R\$ 1.138.998,73.
20/08/2014 15:08:29	A proposta do fornecedor 19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP não foi aceita, pelo seguinte motivo: O F000288 teve sua proposta DESCLASSIFICADA devido à reprovação das amostras apresentadas por não atenderem às exigências do edital. Segue manifestação do setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio), responsável servidora Ana Paula Dias Capanema (Coordenadora) referente às amostras: Cadeira fixa-veio sem sapatas articuladas ajustáveis; Cadeira funcionário-não há amortecimento em final de curso; não foi apresentado dispositivo de fácil manuseio para regularem de largura; Cadeira chefia-não há amortecimento em final de curso; altura do encosto menor que o exigido em edital; não foi apresentado dispositivo de fácil manuseio para regularem de largura; Longarina dois lugares-base em desacordo com o edital que solicita 100cm, base apresentada é de 80cm; Longarina três lugares-a amostra não foi apresentada. Solicitamos seja o próximo colocado acionado para apresentação de amostras.

#### Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
29/08/2014 14:46:21	O fornecedor MULTIMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

#### Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

#### Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
21/08/14 14:11	<b>Suspensão</b> <b>Motivo:</b> Para o recebimento da proposta e documentação originais e análise das amostras. <b>Data e hora prevista para reativação:</b> 29/08/2014 14:00
20/08/14 15:45	<b>Suspensão</b> <b>Motivo:</b> Para análise da propostas e documentações, referentes aos lotes 1, 2 e 3. <b>Data e hora prevista para reativação:</b> 21/08/2014 14:00
11/08/14 15:44	<b>Suspensão</b> <b>Motivo:</b> Para análise da proposta e documentação originais (prazo até o dia 13/08/14 às 18hs) e das amostras (prazo até o dia 19/08/14 às 18hs). <b>Data e hora prevista para reativação:</b> 20/08/2014 14:00

#### Registro da proposta

Data / hora	Evento
-------------	--------

Data / hora	Evento
29/08/2014 15:09:26	A proposta do fornecedor 09.614.362/0001-47 - MULTMIX-IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE MOVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP foi registrada, pelo valor total de R\$ 1.138.998,73.

Lote: 3

**Descrição:**

MESAS (MADEIRA CINZA)

**Situação:** Homologado

**Registro de preços confirmado pelo(a):**

Pregoeiro

**Para:**

Classificação	Fornecedor	Valor
3	71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	R\$ 633.998,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 9

**Código do item:** 00136717-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO CARBONO; TAMPO: MDP DE 25 MM, REVESTIDO DE MATERIAL MELAMINICO; TAMPAS: SEM TAMPAS; GAVETEIRO/GAVETA: GAVETEIRO COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 120(LARG) X 70(PROF) X 75(ALT)CM;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Quantidade solicitada:** 1370,0000

**Registros de preços confirmados para os fornecedores**

**Fornecedor:** 71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO CARBONO; TAMPO: MDP DE 25 MM, REVESTIDO DE MATERIAL MELAMINICO; TAMPAS: SEM TAMPAS; GAVETEIRO/GAVETA: GAVETEIRO COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 120(LARG) X 70(PROF) X 75(ALT)CM;

**Marca:** mobiletto

**Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 1370,0000

**Valor unitário:** R\$ 331,0000

**Valor total:** R\$ 453.470,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 10

**Código do item:** 00136705-6

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA MICROCOMPUTADOR - ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR CHAPA 20; TAMPO: MDP COM ESPESSURA DE 25MM; BASE DO TECLADO: SEM TECLADO DESTACADO; DIMENSOES: TAMPO: 120X70CM; 68 X 70 CM (A X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Quantidade solicitada:** 675,0000

**Registros de preços confirmados para os fornecedores**

**Fornecedor:** 71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

**Especificação do item:**

MESA PARA MICROCOMPUTADOR - ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR CHAPA 20; TAMPO: MDP COM ESPESSURA DE 25MM; BASE DO TECLADO: SEM TECLADO DESTACADO; DIMENSOES: TAMPO: 120X70CM; 68 X 70 CM (A X P);

**Marca:** mobiletto

**Modelo:** especial

**Freqüência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 675,0000

**Valor unitário:** R\$ 200,0000

**Valor total:** R\$ 135.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 11

**Código do item:** 00136689-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA IMPRESSORA - TAMPO: AGLOMERADO COM ACABAMENTO TIPO FORMICA; TIPO: MESA PLANA, TAMPO UNICO; ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PEFIL RETANGULAR; DIMENSOES: TAMPO:70X60CM / MESA:68CM(ALT)X50CM(PROF);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Registros de preços confirmados para os fornecedores**

**Fornecedor:** 71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

**Especificação do item:**

MESA PARA IMPRESSORA - TAMPO: AGLOMERADO COM ACABAMENTO TIPO FORMICA; TIPO: MESA PLANA, TAMPO UNICO; ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PEFIL RETANGULAR; DIMENSOES: TAMPO:70X60CM / MESA:68CM(ALT)X50CM(PROF);

**Marca:** mobiletto

**Modelo:** especial

**Freqüência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 300,0000

**Valor unitário:** R\$ 151,7600

**Valor total:** R\$ 45.528,00

**PROPOSTAS:**

**Fornecedor:**

01.166.738/0001-96 - ITALIA OFFICE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

**Identificação do fornecedor:** F000302

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 2.150.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 10

**Código do item:** 00136705-6

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA MICROCOMPUTADOR - ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR CHAPA 20; TAMPO: MDP COM ESPESSURA DE 25MM; BASE DO TECLADO: SEM TECLADO DESTACADO; DIMENSOES: TAMPO: 120X70CM; 68 X 70 CM (A X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** italia

**Modelo:** tech

**Freqüência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 675,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 800,0000

**Valor total:** R\$ 540.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 11

**Código do item:** 00136689-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA IMPRESSORA - TAMPO: AGLOMERADO COM ACABAMENTO TIPO FORMICA; TIPO: MESA PLANA, TAMPO UNICO; ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PEFIL RETANGULAR; DIMENSOES: TAMPO:70X60CM / MESA:68CM(ALT)X50CM(PROF);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** italia

**Modelo:** tech

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 800,0000

**Valor total:** R\$ 240.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 9

**Código do item:** 00136717-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO CARBONO; TAMPO: MDP DE 25 MM, REVESTIDO DE MATERIAL MELAMINICO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: GAVETEIRO COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 120(LARG) X 70(PROF) X 75(ALT)CM;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** italia

**Modelo:** tech

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1370,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 1.370.000,00

**Fornecedor:**

02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

**Identificação do fornecedor:** F000368

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 2.345.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 10

**Código do item:** 00136705-6

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA MICROCOMPUTADOR - ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR CHAPA 20; TAMPO: MDP COM ESPESSURA DE 25MM; BASE DO TECLADO: SEM TECLADO DESTACADO; DIMENSOES: TAMPO: 120X70CM; 68 X 70 CM (A X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Marzo Vitorino

**Modelo:** Impéria Premium MEA 281268

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 675,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 675.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 11

**Código do item:** 00136689-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA IMPRESSORA - TAMPO: AGLOMERADO COM ACABAMENTO TIPO FORMICA; TIPO: MESA PLANA, TAMPO UNICO; ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PEFIL RETANGULAR; DIMENSOES: TAMPO:70X60CM / MESA:68CM(ALT)X50CM(PROF);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Marzo Vitorino

**Modelo:** Romanza Maxxi MEI 266060

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 300.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 9

**Código do item:** 00136717-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO CARBONO; TAMPO: MDP DE 25 MM, REVESTIDO DE MATERIAL MELAMINICO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: GAVETEIRO COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 120(LARG) X 70(PROF) X 75(ALT)CM;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Marzo Vitorino

**Modelo:** Impéria Premium MEA 281268 +

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1370,0000  
**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000  
**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000 **Valor total:** R\$ 1.370.000,00

**Fornecedor:**

03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA

**Identificação do fornecedor:** F000397

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 612.950,00

**Nº do item no lote:** 2 **Nº do item no planejamento:** 10

**Código do item:** 00136705-6 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA MICROCOMPUTADOR - ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR CHAPA 20; TAMPO: MDP COM ESPESSURA DE 25MM; BASE DO TECLADO: SEM TECLADO DESTACADO; DIMENSOES: TAMPO: 120X70CM; 68 X 70 CM (A X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** LORENZZO **Modelo:** MESA COMP-LZ MICRO

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 675,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 230,0000 **Valor total:** R\$ 155.250,00

**Nº do item no lote:** 3 **Nº do item no planejamento:** 11

**Código do item:** 00136689-0 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA IMPRESSORA - TAMPO: AGLOMERADO COM ACABAMENTO TIPO FORMICA; TIPO: MESA PLANA, TAMPO UNICO; ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PEFIL RETANGULAR; DIMENSOES: TAMPO:70X60CM / MESA:68CM(ALT)X50CM(PROF);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** LORENZZO **Modelo:** MESA IMPRESSORA LZ IMP

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 110,0000 **Valor total:** R\$ 33.000,00

**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 9**Código do item:** 00136717-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO CARBONO; TAMPO: MDP DE 25 MM, REVESTIDO DE MATERIAL MELAMINICO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: GAVETEIRO COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 120(LARG) X 70(PROF) X 75(ALT)CM;

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** LORENZZO**Modelo:** MESA 120X70CM C/3 GAV. -**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1370,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 310,0000**Valor total:** R\$ 424.700,00**Fornecedor:**

05.243.161/0001-20 - EQUIFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

**Identificação do fornecedor:** F000301**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 982.250,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 10**Código do item:** 00136705-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA MICROCOMPUTADOR - ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR CHAPA 20; TAMPO: MDP COM ESPESSURA DE 25MM; BASE DO TECLADO: SEM TECLADO DESTACADO; DIMENSOES: TAMPO: 120X70CM; 68 X 70 CM (A X P);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** equiflex**Modelo:** especial**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 675,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 250,0000**Valor total:** R\$ 168.750,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 11

**Código do item:** 00136689-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA IMPRESSORA - TAMPO: AGLOMERADO COM ACABAMENTO TIPO FORMICA; TIPO: MESA PLANA, TAMPO UNICO; ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PEFIL RETANGULAR; DIMENSOES: TAMPO:70X60CM / MESA:68CM(ALT)X50CM(PROF);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** equiflex

**Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 200,0000

**Valor total:** R\$ 60.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 9

**Código do item:** 00136717-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO CARBONO; TAMPO: MDP DE 25 MM, REVESTIDO DE MATERIAL MELAMINICO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: GAVETEIRO COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 120(LARG) X 70(PROF) X 75(ALT)CM;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** equiflex

**Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1370,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 550,0000

**Valor total:** R\$ 753.500,00

**Fornecedor:**

05.581.135/0001-01 - DIEGO KOLOSZUK HERVELHA EPP

**Identificação do fornecedor:** F000346

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 1.947.250,00

**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 10**Código do item:** 00136705-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA MICROCOMPUTADOR - ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR CHAPA 20; TAMPO: MDP COM ESPESSURA DE 25MM; BASE DO TECLADO: SEM TECLADO DESTACADO; DIMENSOES: TAMPO: 120X70CM; 68 X 70 CM (A X P);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Mobko**Modelo:** 5370**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 675,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 950,0000**Valor total:** R\$ 641.250,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 11**Código do item:** 00136689-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA IMPRESSORA - TAMPO: AGLOMERADO COM ACABAMENTO TIPO FORMICA; TIPO: MESA PLANA, TAMPO UNICO; ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PEFIL RETANGULAR; DIMENSOES: TAMPO:70X60CM / MESA:68CM(ALT)X50CM(PROF);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Mobko**Modelo:** 5369**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 700,0000**Valor total:** R\$ 210.000,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 9**Código do item:** 00136717-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO CARBONO; TAMPO: MDP DE 25 MM, REVESTIDO DE MATERIAL MELAMINICO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: GAVETEIRO COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 120(LARG) X 70(PROF) X 75(ALT)CM;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Mobko

**Modelo:** 5372

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1370,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 800,0000

**Valor total:** R\$ 1.096.000,00

**Fornecedor:**

10.893.156/0001-00 - TOP OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000347

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 1.162.370,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 10

**Código do item:** 00136705-6

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA MICROCOMPUTADOR - ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR CHAPA 20; TAMPO: MDP COM ESPESSURA DE 25MM; BASE DO TECLADO: SEM TECLADO DESTACADO; DIMENSOES: TAMPO: 120X70CM; 68 X 70 CM (A X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MADEIRENSE

**Modelo:** SIMPLE

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 675,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 408,0000

**Valor total:** R\$ 275.400,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 11

**Código do item:** 00136689-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA IMPRESSORA - TAMPO: AGLOMERADO COM ACABAMENTO TIPO FORMICA; TIPO: MESA PLANA, TAMPO UNICO; ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PEFIL RETANGULAR; DIMENSOES: TAMPO:70X60CM / MESA:68CM(ALT)X50CM(PROF);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MADEIRENSE

**Modelo:** SIMPLE

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 349,0000

**Valor total:** R\$ 104.700,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 9

**Código do item:** 00136717-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO CARBONO; TAMPO: MDP DE 25 MM, REVESTIDO DE MATERIAL MELAMINICO; TAMPAS: SEM TAMPAS; GAVETEIRO/GAVETA: GAVETEIRO COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 120(LARG) X 70(PROF) X 75(ALT)CM;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MADEIRENSE

**Modelo:** SIMPLE

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1370,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 571,0000

**Valor total:** R\$ 782.270,00

**Fornecedor:**

19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME

**Identificação do fornecedor:** F000379

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 1.949.500,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 10

**Código do item:** 00136705-6

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA MICROCOMPUTADOR - ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR CHAPA 20; TAMPO: MDP COM ESPESSURA DE 25MM; BASE DO TECLADO: SEM TECLADO DESTACADO; DIMENSOES: TAMPO: 120X70CM; 68 X 70 CM (A X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MUNDO OFFICE

**Modelo:** ESPECIAL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 675,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 796,0000

**Valor total:** R\$ 537.300,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 11

**Código do item:** 00136689-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA IMPRESSORA - TAMPO: AGLOMERADO COM ACABAMENTO TIPO FORMICA; TIPO: MESA PLANA, TAMPO UNICO; ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PEFIL RETANGULAR; DIMENSOES: TAMPO:70X60CM / MESA:68CM(ALT)X50CM(PROF);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MUNDO OFFICE

**Modelo:** ESPECIAL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 780,0000

**Valor total:** R\$ 234.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 9

**Código do item:** 00136717-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO CARBONO; TAMPO: MDP DE 25 MM, REVESTIDO DE MATERIAL MELAMINICO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: GAVETEIRO COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 120(LARG) X 70(PROF) X 75(ALT)CM;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MUNDO OFFICE

**Modelo:** ESPECIAL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1370,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 860,0000

**Valor total:** R\$ 1.178.200,00

**Fornecedor:**

19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000310

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 2.345.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 10

**Código do item:** 00136705-6

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA MICROCOMPUTADOR - ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR CHAPA 20; TAMPO: MDP COM ESPESSURA DE 25MM; BASE DO TECLADO: SEM TECLADO DESTACADO; DIMENSOES: TAMPO: 120X70CM; 68 X 70 CM (A X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** athika

**Modelo:** -

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 675,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 675.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 11

**Código do item:** 00136689-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA IMPRESSORA - TAMPO: AGLOMERADO COM ACABAMENTO TIPO FORMICA; TIPO: MESA PLANA, TAMPO UNICO; ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PEFIL RETANGULAR; DIMENSOES: TAMPO:70X60CM / MESA:68CM(ALT)X50CM(PROF);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** athika

**Modelo:** -

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 300.000,00

**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 9**Código do item:** 00136717-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO CARBONO; TAMPO: MDP DE 25 MM, REVESTIDO DE MATERIAL MELAMINICO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: GAVETEIRO COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 120(LARG) X 70(PROF) X 75(ALT)CM;

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** athika**Modelo:** -**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1370,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000**Valor total:** R\$ 1.370.000,00**Fornecedor:**

19.405.851/0001-42 - LDM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

**Identificação do fornecedor:** F000384**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 2.307.060,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 10**Código do item:** 00136705-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA MICROCOMPUTADOR - ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR CHAPA 20; TAMPO: MDP COM ESPESSURA DE 25MM; BASE DO TECLADO: SEM TECLADO DESTACADO; DIMENSOES: TAMPO: 120X70CM; 68 X 70 CM (A X P);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** LDM**Modelo:** SM**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 675,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 658,0000**Valor total:** R\$ 444.150,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 11

**Código do item:** 00136689-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA IMPRESSORA - TAMPO: AGLOMERADO COM ACABAMENTO TIPO FORMICA; TIPO: MESA PLANA, TAMPO UNICO; ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PEFIL RETANGULAR; DIMENSOES: TAMPO:70X60CM / MESA:68CM(ALT)X50CM(PROF);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** LDM

**Modelo:** SM

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 579,0000

**Valor total:** R\$ 173.700,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 9

**Código do item:** 00136717-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO CARBONO; TAMPO: MDP DE 25 MM, REVESTIDO DE MATERIAL MELAMINICO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: GAVETEIRO COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 120(LARG) X 70(PROF) X 75(ALT)CM;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** LDM

**Modelo:** SM

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1370,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.233,0000

**Valor total:** R\$ 1.689.210,00

**Fornecedor:**

66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME

**Identificação do fornecedor:** F000341

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 2.735.020,00

**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 10**Código do item:** 00136705-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA MICROCOMPUTADOR - ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR CHAPA 20; TAMPO: MDP COM ESPESSURA DE 25MM; BASE DO TECLADO: SEM TECLADO DESTACADO; DIMENSOES: TAMPO: 120X70CM; 68 X 70 CM (A X P);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** MARZO VITORINO**Modelo:** MEA281268**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 675,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 872,0000**Valor total:** R\$ 588.600,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 11**Código do item:** 00136689-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA IMPRESSORA - TAMPO: AGLOMERADO COM ACABAMENTO TIPO FORMICA; TIPO: MESA PLANA, TAMPO UNICO; ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PEFIL RETANGULAR; DIMENSOES: TAMPO:70X60CM / MESA:68CM(ALT)X50CM(PROF);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** MARZO VITORINO**Modelo:** MEI286060**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 460,0000**Valor total:** R\$ 138.000,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 9**Código do item:** 00136717-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO CARBONO; TAMPO: MDP DE 25 MM, REVESTIDO DE MATERIAL MELAMINICO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: GAVETEIRO COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 120(LARG) X 70(PROF) X 75(ALT)CM;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MARZO VITORINO

**Modelo:** MEA281268

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1370,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.466,0000

**Valor total:** R\$ 2.008.420,00

**Fornecedor:**

66.455.593/0001-99 - HOMEOFFICE MOVEIS LTDA - ME

**Identificação do fornecedor:** F000318

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 1.733.500,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 10

**Código do item:** 00136705-6

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA MICROCOMPUTADOR - ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR CHAPA 20; TAMPO: MDP COM ESPESSURA DE 25MM; BASE DO TECLADO: SEM TECLADO DESTACADO; DIMENSOES: TAMPO: 120X70CM; 68 X 70 CM (A X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** HOMEOFFICE

**Modelo:** PROMASTER-12070-M

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 675,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 700,0000

**Valor total:** R\$ 472.500,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 11

**Código do item:** 00136689-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA IMPRESSORA - TAMPO: AGLOMERADO COM ACABAMENTO TIPO FORMICA; TIPO: MESA PLANA, TAMPO UNICO; ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PEFIL RETANGULAR; DIMENSOES: TAMPO:70X60CM / MESA:68CM(ALT)X50CM(PROF);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** HOMEOFFICE

**Modelo:** PROMASTER-7060-I

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 550,0000

**Valor total:** R\$ 165.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 9

**Código do item:** 00136717-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO CARBONO; TAMPO: MDP DE 25 MM, REVESTIDO DE MATERIAL MELAMINICO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: GAVETEIRO COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 120(LARG) X 70(PROF) X 75(ALT)CM;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** HOMEOFFICE

**Modelo:** PROMASTER-12070-3G.

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1370,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 800,0000

**Valor total:** R\$ 1.096.000,00

**Fornecedor:**

71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000388

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 2.345.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 10

**Código do item:** 00136705-6

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA MICROCOMPUTADOR - ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR CHAPA 20; TAMPO: MDP COM ESPESSURA DE 25MM; BASE DO TECLADO: SEM TECLADO DESTACADO; DIMENSOES: TAMPO: 120X70CM; 68 X 70 CM (A X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** mobiletto **Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 675,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 675.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 11

**Código do item:** 00136689-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA IMPRESSORA - TAMPO: AGLOMERADO COM ACABAMENTO TIPO FORMICA; TIPO: MESA PLANA, TAMPO UNICO; ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PEFIL RETANGULAR; DIMENSOES: TAMPO:70X60CM / MESA:68CM(ALT)X50CM(PROF);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** mobiletto **Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 300.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 9

**Código do item:** 00136717-0

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO CARBONO; TAMPO: MDP DE 25 MM, REVESTIDO DE MATERIAL MELAMINICO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: GAVETEIRO COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 120(LARG) X 70(PROF) X 75(ALT)CM;

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** mobiletto **Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 1370,0000  
**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000  
**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000 **Valor total:** R\$ 1.370.000,00

**Fornecedor:**

93.448.959/0001-75 - Tecnolinea Injetados Plásticos Ltda

**Identificação do fornecedor:** F000390

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 4.887.500,00

**Nº do item no lote:** 2 **Nº do item no planejamento:** 10

**Código do item:** 00136705-6 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA MICROCOMPUTADOR - ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PERFIL RETANGULAR CHAPA 20; TAMPO: MDP COM ESPESSURA DE 25MM; BASE DO TECLADO: SEM TECLADO DESTACADO; DIMENSOES: TAMPO: 120X70CM; 68 X 70 CM (A X P);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** tok **Modelo:** mesa/tok

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 675,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.500,0000 **Valor total:** R\$ 1.012.500,00

**Nº do item no lote:** 3 **Nº do item no planejamento:** 11

**Código do item:** 00136689-0 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA IMPRESSORA - TAMPO: AGLOMERADO COM ACABAMENTO TIPO FORMICA; TIPO: MESA PLANA, TAMPO UNICO; ESTRUTURA: ACO COM TUBOS DE PEFIL RETANGULAR; DIMENSOES: TAMPO:70X60CM / MESA:68CM(ALT)X50CM(PROF);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** tok **Modelo:** tok/mesa

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.500,0000 **Valor total:** R\$ 450.000,00

Código do item: 00136717-0

Tipo: Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: FUNCIONARIO; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO CARBONO; TAMPO: MDP DE 25 MM, REVESTIDO DE MATERIAL MELAMINICO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: GAVETEIRO COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 120(LARG) X 70(PROF) X 75(ALT)CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: tok

Modelo: tok/mesa

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 1370,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2.500,0000

Valor total: R\$ 3.425.000,00

**Lances:**

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
11/08/2014 10:59:40	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 633.900,00	Não
11/08/2014 10:58:55	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 633.980,00	Não
11/08/2014 10:58:39	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.194.000,00	Não
11/08/2014 10:58:14	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.298.000,00	Não
11/08/2014 10:58:02	71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	R\$ 633.999,00	Não
11/08/2014 10:57:16	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.299.000,00	Não
11/08/2014 10:56:58	19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	R\$ 845.950,00	Não
11/08/2014 10:56:52	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 1.300.000,00	Não
11/08/2014 10:56:29	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.314.000,00	Não
11/08/2014 10:55:59	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.315.000,00	Não
11/08/2014 10:55:37	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.316.000,00	Não

<b>Data / hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	<b>Foi excluído pelo pregoeiro?</b>
11/08/2014 10:54:45	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.317.000,00	Não
11/08/2014 10:54:20	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.318.000,00	Não
11/08/2014 10:53:21	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 634.000,00	Não
11/08/2014 10:53:16	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.319.000,00	Não
11/08/2014 10:52:46	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.320.000,00	Não
11/08/2014 10:52:08	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.321.000,00	Não
11/08/2014 10:51:21	01.166.738/0001-96 - ITALIA OFFICE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 696.000,00	Não
11/08/2014 10:50:33	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.322.000,00	Não
11/08/2014 10:50:06	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.323.000,00	Não
11/08/2014 10:49:50	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 697.000,00	Não
11/08/2014 10:48:59	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.324.000,00	Não
11/08/2014 10:47:42	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.325.000,00	Não
11/08/2014 10:46:32	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.326.000,00	Não
11/08/2014 10:45:58	66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	R\$ 1.197.000,00	Não
11/08/2014 10:45:17	66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	R\$ 1.367.501,00	Não
11/08/2014 10:45:16	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.327.000,00	Não
11/08/2014 10:44:09	66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	R\$ 1.367.502,00	Não
11/08/2014 10:44:08	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.328.000,00	Não
11/08/2014 10:43:37	01.166.738/0001-96 - ITALIA OFFICE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 698.000,00	Não
11/08/2014 10:43:16	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.329.000,00	Não
11/08/2014 10:43:16	66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	R\$ 1.367.503,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
11/08/2014 10:42:54	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 699.900,00	Não
11/08/2014 10:42:30	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.330.000,00	Não
11/08/2014 10:41:52	66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	R\$ 1.367.504,00	Não
11/08/2014 10:41:41	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.331.000,00	Não
11/08/2014 10:40:54	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.332.000,00	Não
11/08/2014 10:40:46	66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	R\$ 1.367.505,00	Não
11/08/2014 10:40:26	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.333.000,00	Não
11/08/2014 10:40:04	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.334.000,00	Não
11/08/2014 10:39:40	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.335.000,00	Não
11/08/2014 10:39:19	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.336.000,00	Não
11/08/2014 10:39:10	66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	R\$ 1.367.506,00	Não
11/08/2014 10:38:47	01.166.738/0001-96 - ITALIA OFFICE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 754.000,00	Não
11/08/2014 10:38:28	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.337.000,00	Não
11/08/2014 10:38:04	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.338.000,00	Não
11/08/2014 10:37:41	66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	R\$ 1.367.507,00	Não
11/08/2014 10:37:35	71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	R\$ 635.000,00	Não
11/08/2014 10:37:19	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.339.000,00	Não
11/08/2014 10:36:40	66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	R\$ 1.367.508,00	Não
11/08/2014 10:35:59	66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	R\$ 1.367.509,00	Não
11/08/2014 10:35:45	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.340.000,00	Não
11/08/2014 10:35:22	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.341.000,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
11/08/2014 10:34:53	66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	R\$ 1.367.510,00	Não
11/08/2014 10:34:50	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.342.000,00	Não
11/08/2014 10:34:28	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.343.000,00	Não
11/08/2014 10:34:10	01.166.738/0001-96 - ITALIA OFFICE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 760.000,00	Não
11/08/2014 10:33:55	02.745.352/0001-00 - MARZO VITORINO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	R\$ 2.344.000,00	Não
11/08/2014 10:32:23	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 755.000,00	Não
11/08/2014 10:32:02	71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	R\$ 761.305,00	Não
11/08/2014 10:28:13	19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME	R\$ 1.800.000,00	Não
11/08/2014 10:28:04	19.405.851/0001-42 - LDM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 1.300.000,00	Não
11/08/2014 10:24:52	01.166.738/0001-96 - ITALIA OFFICE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 980.000,00	Não
11/08/2014 10:24:19	05.243.161/0001-20 - EQUIFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 785.000,00	Não
11/08/2014 10:22:09	71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	R\$ 982.000,00	Não
11/08/2014 10:20:41	01.166.738/0001-96 - ITALIA OFFICE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 1.195.000,00	Não
11/08/2014 10:19:08	01.166.738/0001-96 - ITALIA OFFICE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 1.200.000,00	Não
11/08/2014 10:15:45	66.455.593/0001-99 - HOMEOFFICE MOVEIS LTDA - ME	R\$ 1.198.000,00	Não
11/08/2014 10:10:12	01.166.738/0001-96 - ITALIA OFFICE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 1.500.000,00	Não
11/08/2014 10:09:18	01.166.738/0001-96 - ITALIA OFFICE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 2.000.000,00	Não
11/08/2014 10:08:11	93.448.959/0001-75 - Tecnolinea Injetados Plásticos Ltda	R\$ 2.300.000,00	Não
11/08/2014 10:07:27	05.581.135/0001-01 - DIEGO KOLOSZUK HERVELHA EPP	R\$ 635.366,55	Não
11/08/2014 10:06:13	10.893.156/0001-00 - TOP OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP - EPP	R\$ 761.305,00	Não

#### Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
-------------	--------

Data / hora	Evento
29/08/2014 14:52:10	A proposta do fornecedor 71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP foi aceita, pelo valor total de R\$ 633.998,00.
20/08/2014 15:24:30	A proposta do fornecedor 19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME não foi aceita, pelo seguinte motivo: Sr. F000129, informo que devido à ausência de manifestação no chat, bem como de um contato ou CNPJ do licitante, DESCLASSIFICO o mesmo..
20/08/2014 15:16:23	A proposta do fornecedor 03.748.107/0001-00 - LORENZZO INDUSTRIAL LTDA não foi aceita, pelo seguinte motivo: LOTE 3: O F000397 teve sua proposta DESCLASSIFICADA devido à reprovação das amostras apresentadas por não atenderem às exigências do edital. Segue manifestação do setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio), responsável servidora Ana Paula Dias Capanema (Coordenadora) referente às amostras:As amostras não foram apresentadas.Solicitamos seja o próximo colocado acionado para apresentá-las..

#### Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
29/08/2014 14:52:41	O fornecedor MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

#### Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

#### Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
21/08/14 14:11	<b>Suspensão</b> <b>Motivo:</b> Para o recebimento da proposta e documentação originais e análise das amostras. <b>Data e hora prevista para reativação:</b> 29/08/2014 14:00
20/08/14 15:45	<b>Suspensão</b> <b>Motivo:</b> Para análise da propostas e documentações, referentes aos lotes 1, 2 e 3. <b>Data e hora prevista para reativação:</b> 21/08/2014 14:00
11/08/14 15:44	<b>Suspensão</b> <b>Motivo:</b> Para análise da proposta e documentação originais (prazo até o dia 13/08/14 às 18hs) e das amostras (prazo até o dia 19/08/14 às 18hs). <b>Data e hora prevista para reativação:</b> 20/08/2014 14:00

#### Registro da proposta

Data / hora	Evento
29/08/2014 15:11:46	A proposta do fornecedor 71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP foi registrada, pelo valor total de R\$ 633.998,00.

Lote: 4

#### Descrição:

MESAS (MADEIRA FREIJÓ)

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
1	05.243.161/0001-20 - EQUIFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 350.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00136690-4

Tipo: Material

Especificação do item:

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CHEFIA; ESTRUTURA: ACO INDUSTRIAL CHAPA 18; TAMPO: AGLOMERADO OU COMPENSADO REVESTIDOS E LAMINADO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: VOLANTE COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 166(LARG)X75CM(PROF)X74CM(ALT);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 300,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 05.243.161/0001-20 - EQUIFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

Especificação do item:

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CHEFIA; ESTRUTURA: ACO INDUSTRIAL CHAPA 18; TAMPO: AGLOMERADO OU COMPENSADO REVESTIDOS E LAMINADO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: VOLANTE COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 166(LARG)X75CM(PROF)X74CM(ALT);

Marca: equiflex

Modelo: especial

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000

Valor unitário: R\$ 799,0000

Valor total: R\$ 239.700,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00136707-2

Tipo: Material

Especificação do item:

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30 MM, EM CHAPA 18; TAMPO: EM MDF REVESTIDA C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,40M(DIAMETRO)X 74CM(ALTURA);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 140,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

**Fornecedor:** 05.243.161/0001-20 - EQUIFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30 MM, EM CHAPA 18; TAMPO: EM MDF REVESTIDA C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,40M(DIAMETRO)X 74CM(ALTURA);

**Marca:** equiflex

**Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 140,0000

**Valor unitário:** R\$ 410,9500

**Valor total:** R\$ 57.533,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 14

**Código do item:** 00136706-4

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON DE 50 X 30 MM EM CHAPA 18; TAMPO: MDF REVESTIDO C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,15M X 74CM (DIAMETRO X ALTURA);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Quantidade solicitada:** 165,0000

**Registros de preços confirmados para os fornecedores**

**Fornecedor:** 05.243.161/0001-20 - EQUIFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON DE 50 X 30 MM EM CHAPA 18; TAMPO: MDF REVESTIDO C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,15M X 74CM (DIAMETRO X ALTURA);

**Marca:** equiflex

**Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 165,0000

**Valor unitário:** R\$ 319,8000

**Valor total:** R\$ 52.767,00

**PROPOSTAS:**

**Fornecedor:**

05.243.161/0001-20 - EQUIFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

**Identificação do fornecedor:** F000484

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 367.750,00

**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 12**Código do item:** 00136690-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CHEFIA; ESTRUTURA: ACO INDUSTRIAL CHAPA 18; TAMPO: AGLOMERADO OU COMPENSADO REVESTIDOS E LAMINADO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: VOLANTE COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 166(LARG)X75CM(PROF)X74CM(ALT);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** equiflex**Modelo:** especial**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 800,0000**Valor total:** R\$ 240.000,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 13**Código do item:** 00136707-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30 MM, EM CHAPA 18; TAMPO: EM MDF REVESTIDA C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,40M(DIAMETRO)X 74CM(ALTURA);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** equiflex**Modelo:** especial**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 140,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 500,0000**Valor total:** R\$ 70.000,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 14**Código do item:** 00136706-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON DE 50 X 30 MM EM CHAPA 18; TAMPO: MDF REVESTIDO C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,15M X 74CM (DIAMETRO X ALTURA);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** equiflex

**Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 165,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 350,0000

**Valor total:** R\$ 57.750,00

**Fornecedor:**

05.581.135/0001-01 - DIEGO KOLOSZUK HERVELHA EPP

**Identificação do fornecedor:** F000455

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 686.750,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 12

**Código do item:** 00136690-4

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CHEFIA; ESTRUTURA: ACO INDUSTRIAL CHAPA 18; TAMPO: AGLOMERADO OU COMPENSADO REVESTIDOS E LAMINADO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: VOLANTE COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 166(LARG)X75CM(PROF)X74CM(ALT);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Mobko

**Modelo:** 5346

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.300,0000

**Valor total:** R\$ 390.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 13

**Código do item:** 00136707-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30 MM, EM CHAPA 18; TAMPO: EM MDF REVESTIDA C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,40M(DIAMETRO)X 74CM(ALTURA);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Mobko

**Modelo:** 5632

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 140,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 140.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 14

**Código do item:** 00136706-4

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON DE 50 X 30 MM EM CHAPA 18; TAMPO: MDF REVESTIDO C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,15M X 74CM (DIAMETRO X ALTURA);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** Mobko

**Modelo:** 5633

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 165,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 950,0000

**Valor total:** R\$ 156.750,00

**Fornecedor:**

10.893.156/0001-00 - TOP OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000407

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 427.320,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 12

**Código do item:** 00136690-4

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CHEFIA; ESTRUTURA: ACO INDUSTRIAL CHAPA 18; TAMPO: AGLOMERADO OU COMPENSADO REVESTIDOS E LAMINADO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: VOLANTE COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 166(LARG)X75CM(PROF)X74CM(ALT);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MADEIRENSE

**Modelo:** CHEFIA

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 893,0000

**Valor total:** R\$ 267.900,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 13

**Código do item:** 00136707-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30 MM, EM CHAPA 18; TAMPO: EM MDF REVESTIDA C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,40M(DIAMETRO)X 74CM(ALTURA);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MADEIRENSE

**Modelo:** REUNIAO

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 140,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 540,0000

**Valor total:** R\$ 75.600,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 14

**Código do item:** 00136706-4

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON DE 50 X 30 MM EM CHAPA 18; TAMPO: MDF REVESTIDO C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,15M X 74CM (DIAMETRO X ALTURA);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MADEIRENSE

**Modelo:** REUNIAO

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 165,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 508,0000

Valor total: R\$ 83.820,00

**Fornecedor:**

19.269.591/0001-25 - EWERTON ANDRADE FRANCO - ME

Identificação do fornecedor: F000476

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 872.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 12

**Código do item:** 00136690-4

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CHEFIA; ESTRUTURA: ACO INDUSTRIAL CHAPA 18; TAMPO: AGLOMERADO OU COMPENSADO REVESTIDOS E LAMINADO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: VOLANTE COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 166(LARG)X75CM(PROF)X74CM(ALT);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MUNDO OFFICE

**Modelo:** ESPECIAL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.500,0000

Valor total: R\$ 450.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 13

**Código do item:** 00136707-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30 MM, EM CHAPA 18; TAMPO: EM MDF REVESTIDA C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,40M(DIAMETRO)X 74CM(ALTURA);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MUNDO OFFICE

**Modelo:** ESPECIAL

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 140,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.600,0000

Valor total: R\$ 224.000,00

**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 14**Código do item:** 00136706-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON DE 50 X 30 MM EM CHAPA 18; TAMPO: MDF REVESTIDO C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,15M X 74CM (DIAMETRO X ALTURA);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** MUNDO OFFICE**Modelo:** ESPECIAL**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 165,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 1.200,0000**Valor total:** R\$ 198.000,00**Fornecedor:**

19.356.908/0001-60 - ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000481**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 605.000,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 12**Código do item:** 00136690-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CHEFIA; ESTRUTURA: ACO INDUSTRIAL CHAPA 18; TAMPO: AGLOMERADO OU COMPENSADO REVESTIDOS E LAMINADO; TAMPAS: SEM TAMPAS; GAVETEIRO/GAVETA: VOLANTE COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 166(LARG)X75CM(PROF)X74CM(ALT);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** athika**Modelo:** -**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000**Valor total:** R\$ 300.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 13

**Código do item:** 00136707-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30 MM, EM CHAPA 18; TAMPO: EM MDF REVESTIDA C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,40M(DIAMETRO)X 74CM(ALTURA);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** athika

**Modelo:** -

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 140,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 140.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 14

**Código do item:** 00136706-4

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON DE 50 X 30 MM EM CHAPA 18; TAMPO: MDF REVESTIDO C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,15M X 74CM (DIAMETRO X ALTURA);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** athika

**Modelo:** -

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 165,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000

**Valor total:** R\$ 165.000,00

**Fornecedor:**

19.405.851/0001-42 - LDM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

**Identificação do fornecedor:** F000474

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 1.206.165,00

**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 12**Código do item:** 00136690-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CHEFIA; ESTRUTURA: ACO INDUSTRIAL CHAPA 18; TAMPO: AGLOMERADO OU COMPENSADO REVESTIDOS E LAMINADO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: VOLANTE COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 166(LARG)X75CM(PROF)X74CM(ALT);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** LDM**Modelo:** SM**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 2.669,0000**Valor total:** R\$ 800.700,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 13**Código do item:** 00136707-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30 MM, EM CHAPA 18; TAMPO: EM MDF REVESTIDA C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,40M(DIAMETRO)X 74CM(ALTURA);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** LDM**Modelo:** SM**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 140,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 1.542,0000**Valor total:** R\$ 215.880,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 14**Código do item:** 00136706-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON DE 50 X 30 MM EM CHAPA 18; TAMPO: MDF REVESTIDO C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,15M X 74CM (DIAMETRO X ALTURA);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** LDM

**Modelo:** SM

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 165,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.149,0000

**Valor total:** R\$ 189.585,00

**Fornecedor:**

66.254.673/0001-86 - CCP INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME

**Identificação do fornecedor:** F000467

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 727.600,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 12

**Código do item:** 00136690-4

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CHEFIA; ESTRUTURA: ACO INDUSTRIAL CHAPA 18; TAMPO: AGLOMERADO OU COMPENSADO REVESTIDOS E LAMINADO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: VOLANTE COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 166(LARG)X75CM(PROF)X74CM(ALT);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MARZO VITORINO

**Modelo:** MES101868 + GV4

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.492,0000

**Valor total:** R\$ 447.600,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 13

**Código do item:** 00136707-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30 MM, EM CHAPA 18; TAMPO: EM MDF REVESTIDA C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,40M(DIAMETRO)X 74CM(ALTURA);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MARZO VITORINO

**Modelo:** MRD101400

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 140,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.043,0000

**Valor total:** R\$ 146.020,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 14

**Código do item:** 00136706-4

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON DE 50 X 30 MM EM CHAPA 18; TAMPO: MDF REVESTIDO C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,15M X 74CM (DIAMETRO X ALTURA);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** MARZO VITORINO

**Modelo:** MRD101200

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 165,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 812,0000

**Valor total:** R\$ 133.980,00

**Fornecedor:**

66.455.593/0001-99 - HOMEOFFICE MOVEIS LTDA - ME

**Identificação do fornecedor:** F000422

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 583.000,00

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no planejamento:** 12

**Código do item:** 00136690-4

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CHEFIA; ESTRUTURA: ACO INDUSTRIAL CHAPA 18; TAMPO: AGLOMERADO OU COMPENSADO REVESTIDOS E LAMINADO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: VOLANTE COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 166(LARG)X75CM(PROF)X74CM(ALT);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** HOMEOFFICE

**Modelo:** PROMASTER-16075-VOL3G

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.100,0000

**Valor total:** R\$ 330.000,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no planejamento:** 13

**Código do item:** 00136707-2

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30 MM, EM CHAPA 18; TAMPO: EM MDF REVESTIDA C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,40M(DIAMETRO)X 74CM(ALTURA);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** HOMEOFFICE

**Modelo:** REUNIÃO-STAN-140R

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 140,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.100,0000

**Valor total:** R\$ 154.000,00

**Nº do item no lote:** 3

**Nº do item no planejamento:** 14

**Código do item:** 00136706-4

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON DE 50 X 30 MM EM CHAPA 18; TAMPO: MDF REVESTIDO C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,15M X 74CM (DIAMETRO X ALTURA);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** HOMEOFFICE

**Modelo:** REUNIÃO-STAN-115R

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 165,0000  
**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000  
**Valor unitário:** R\$ 600,0000 **Valor total:** R\$ 99.000,00

**Fornecedor:**

71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

**Identificação do fornecedor:** F000458

**Situação da proposta:** Classificada

**Valor total:** R\$ 605.000,00

**Nº do item no lote:** 1 **Nº do item no planejamento:** 12

**Código do item:** 00136690-4 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CHEFIA; ESTRUTURA: ACO INDUSTRIAL CHAPA 18; TAMPO: AGLOMERADO OU COMPENSADO REVESTIDOS E LAMINADO; TAMPA: SEM TAMPA; GAVETEIRO/GAVETA: VOLANTE COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 166(LARG)X75CM(PROF)X74CM(ALT);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** mobiletto **Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000 **Valor total:** R\$ 300.000,00

**Nº do item no lote:** 2 **Nº do item no planejamento:** 13

**Código do item:** 00136707-2 **Tipo:** Material

**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30 MM, EM CHAPA 18; TAMPO: EM MDF REVESTIDA C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,40M(DIAMETRO)X 74CM(ALTURA);

**Similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE

**Marca:** mobiletto **Modelo:** especial

**Frequência de entrega:** Mensal

**Localidade:** Belo Horizonte

**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 140,0000

**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000

**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000 **Valor total:** R\$ 140.000,00

**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 14**Código do item:** 00136706-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON DE 50 X 30 MM EM CHAPA 18; TAMPO: MDF REVESTIDO C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,15M X 74CM (DIAMETRO X ALTURA);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** mobiletto**Modelo:** especial**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 165,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000**Valor total:** R\$ 165.000,00**Fornecedor:**

93.448.959/0001-75 - Tecnolinea Injetados Plásticos Ltda

**Identificação do fornecedor:** F000473**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 2.860.000,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 12**Código do item:** 00136690-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA ESCRITORIO - FINALIDADE: CHEFIA; ESTRUTURA: ACO INDUSTRIAL CHAPA 18; TAMPO: AGLOMERADO OU COMPENSADO REVESTIDOS E LAMINADO; TAMPAS: SEM TAMPAS; GAVETEIRO/GAVETA: VOLANTE COM 03 GAVETAS; DIMENSOES: 166(LARG)X75CM(PROF)X74CM(ALT);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** tok**Modelo:** tok/mesa**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 300,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 5.000,0000**Valor total:** R\$ 1.500.000,00

**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 13**Código do item:** 00136707-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON 50 X 30 MM, EM CHAPA 18; TAMPO: EM MDF REVESTIDA C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,40M(DIAMETRO)X 74CM(ALTURA);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** tok**Modelo:** tok/mesa**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 140,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 5.000,0000**Valor total:** R\$ 700.000,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 14**Código do item:** 00136706-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MESA PARA REUNIAO - FORMATO: REDONDA; ESTRUTURA: EM METALON DE 50 X 30 MM EM CHAPA 18; TAMPO: MDF REVESTIDO C LAMINA DE MADEIRA PADRAO FEIJO; DIMENSOES: 1,15M X 74CM (DIAMETRO X ALTURA);

**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** tok**Modelo:** tok/mesa**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

ALMOXARIFADO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS - RODOVIA ANEL RODOVIARIO - BR 040 - KM 3,8 S/N - GALPÃO 2 - BAIRRO: PALMEIRAS - BELO HORIZONTE MG - CEP: 30575-716

**Quantidade solicitada:** 165,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 4.000,0000**Valor total:** R\$ 660.000,00**Lances:**

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
11/08/2014 10:39:34	05.243.161/0001-20 - EQUIFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 350.000,00	Não
11/08/2014 10:38:12	71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	R\$ 357.999,00	Não
11/08/2014 10:36:38	05.243.161/0001-20 - EQUIFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 355.000,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
11/08/2014 10:34:12	10.893.156/0001-00 - TOP OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP - EPP	R\$ 363.730,00	Não
11/08/2014 10:33:06	05.243.161/0001-20 - EQUIFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 358.000,00	Não
11/08/2014 10:29:27	19.405.851/0001-42 - LDM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 723.000,00	Não
11/08/2014 10:23:19	71.313.217/0001-08 - MOBILETTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	R\$ 427.000,00	Não
11/08/2014 10:18:58	66.455.593/0001-99 - HOMEOFFICE MOVEIS LTDA - ME	R\$ 463.500,00	Não
11/08/2014 10:08:32	93.448.959/0001-75 - Tecnolinea Injetados Plásticos Ltda	R\$ 2.180.000,00	Não

#### Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
20/08/2014 14:15:00	A proposta do fornecedor 05.243.161/0001-20 - EQUIFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA foi aceita, pelo valor total de R\$ 350.000,00.

#### Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
20/08/2014 14:16:08	O fornecedor EQUIFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

#### Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

#### Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
11/08/14 15:44	<b>Suspensão</b> <b>Motivo:</b> Para análise da proposta e documentação originais (prazo até o dia 13/08/14 às 18hs) e das amostras (prazo até o dia 19/08/14 às 18hs). <b>Data e hora prevista para reativação:</b> 20/08/2014 14:00

#### Registro da proposta

Data / hora	Evento
20/08/2014 14:27:59	A proposta do fornecedor 05.243.161/0001-20 - EQUIFLEX MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA foi registrada, pelo valor total de R\$ 350.000,00.

#### Mensagens de chat

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
29/08/2014 15:38:29	Fornecedor F000235	2	Boa tarde!
29/08/2014 15:20:51	Fornecedor F000104	1	Boa tarde
29/08/2014 15:20:38	Pregoeiro	-	Agradeço a participação de todos, tenham uma boa tarde!
29/08/2014 15:19:58	Pregoeiro	3	O objeto do LOTE 3 teve seu Registro de Preços em favor da MOBILETTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ 71.313.217/0001-08, no valor de R\$633.998,00.
29/08/2014 15:18:05	Pregoeiro	2	O objeto do LOTE 2 teve seu Registro de Preços em favor da MULTIMIX IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DE MÓVEIS EM GERAL E COMPONENTES LTDA-EPP, CNPJ 09.614.362/0001-47, no valor de R\$1.138.998,73.
29/08/2014 15:16:21	Pregoeiro	1	O objeto do LOTE 1 teve seu Registro de Preços em favor da SAFOL INDÚSTRIA DE MÓVEIS DE AÇO LTDA, CNPJ 20.666.095/0001-94, no valor de
29/08/2014 15:03:11	Portal de compras	3	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 29/08/2014, às 15:03. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
29/08/2014 15:03:11	Portal de compras	2	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 29/08/2014, às 15:03. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
29/08/2014 15:03:11	Portal de compras	1	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 29/08/2014, às 15:03. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
29/08/2014 14:53:14	Portal de compras	3	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 29/08/2014, às 14:53.
29/08/2014 14:53:14	Portal de compras	2	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 29/08/2014, às 14:53.
29/08/2014 14:53:14	Portal de compras	1	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 29/08/2014, às 14:53.
29/08/2014 14:52:43	Fornecedor F000388	3	ok!
29/08/2014 14:52:41	Portal de compras	3	O fornecedor F000388, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
29/08/2014 14:52:10	Portal de compras	3	A proposta do fornecedor F000388 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 633.998,89.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
29/08/2014 14:50:46	Pregoeiro	3	Segue análise do setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio):Informe-lhes que a proposta apresentada pela empresa Mobiletto (F000388) está de acordo com o edital. As amostras de mesas funcionário, micro e impressora foram apresentadas pela licitante e analisadas, restando de acordo com o edital. Sendo assim, o lote 3 do PL 44/2014 está apto à aprovação.
29/08/2014 14:46:21	Portal de compras	2	O fornecedor F000235, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
29/08/2014 14:45:07	Portal de compras	2	A proposta do fornecedor F000235 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 1.138.999,57.
29/08/2014 14:41:52	Pregoeiro	2	F000235 (LOTE 2): proposta, documentação e amostras foram APROVADAS.
29/08/2014 14:41:28	Pregoeiro	2	Segue análise do setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio):Informe-lhes que a proposta apresentada pela empresa Multmix (F000235) está de acordo com o edital. As amostras de longarinas e cadeiras fixas/chefia/funcionário foram apresentadas pela licitante e analisadas, restando de acordo com o edital. Sendo assim, o lote 2 do PL 44/2014 está apto à aprovação.
29/08/2014 14:40:07	Pregoeiro	-	Prezados, solicito a gentileza de aguardarem um instante, pois estamos verificando um questão de erro no sistema para fechamento dos valores no LOTE 1. Enquanto isso darei andamento nos demais lotes, ok?!
29/08/2014 14:39:35	Fornecedor F000261	2	...
29/08/2014 14:29:00	Portal de compras	1	O fornecedor F000104, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
29/08/2014 14:27:26	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor F000104 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 1.255.999,74.
29/08/2014 14:18:27	Portal de compras	1	O lote teve a situação retornada de Aceitação de proposta concluída para Encerramento de lances concluído, pelo pregoeiro.
29/08/2014 14:16:45	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor F000104 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 1.255.999,74.
29/08/2014 14:11:37	Fornecedor F000104	1	ok, obrigado
29/08/2014 14:10:57	Pregoeiro	1	F000104 (LOTE 1): proposta, documentação e amostras foram APROVADAS.
29/08/2014 14:09:38	Pregoeiro	1	Segue análise do setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio): Informe-lhes que a proposta apresentada pela empresa Safol (F000104) está de acordo com o edital. As amostras de armário, estante e arquivo foram apresentadas pela licitante e analisadas, restando de acordo com o edital. Sendo assim, o lote 1 do PL 44/2014 está apto à aprovação.
29/08/2014 14:08:10	Fornecedor F000104	1	Boa tarde

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
29/08/2014 14:02:08	Fornecedor F000301	3	Boa Tarde
29/08/2014 14:02:01	Fornecedor F000235	2	Boa tarde!
29/08/2014 14:01:49	Fornecedor F000102	1	BOA TARDE!!!
29/08/2014 14:01:03	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, boa tarde!
29/08/2014 14:00:51	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
29/08/2014 14:00:51	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
29/08/2014 14:00:51	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
21/08/2014 14:11:17	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para o recebimento da proposta e documentação originais e análise das amostras. ". O lote deve ser reativado dia 29/08/2014 às 14:00 h.
21/08/2014 14:11:17	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para o recebimento da proposta e documentação originais e análise das amostras. ". O lote deve ser reativado dia 29/08/2014 às 14:00 h.
21/08/2014 14:11:17	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para o recebimento da proposta e documentação originais e análise das amostras. ". O lote deve ser reativado dia 29/08/2014 às 14:00 h.
21/08/2014 14:09:35	Pregoeiro	-	Em sendo assim, irei suspender a sessão novamente para o recebimento da proposta e documentação originais e análise das amostras, retomando no dia 29/08/14 às 14hs.
21/08/2014 14:08:04	Fornecedor F000235	2	Muito obrigada, iremos enviar a documentação e amostras em tempo hábil.
21/08/2014 14:08:01	Pregoeiro	3	LOTE 3: F000388 gentileza entregar as amostras na Diretoria de Material e Patrimônio na Rodovia Anel Rodoviário, BR 040, Km 3,8, s/n, Bairro Palmeiras, BH/MG ç CEP: 30575-716, no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, ou seja até o dia 28/08/14.
21/08/2014 14:07:25	Pregoeiro	3	LOTE 3: F000388 Sr. Licitante, em cumprimento ao edital, o prazo para entrega da PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO ORIGINAIS (no caso somente a Certidão de quitação Municipal, Certidão Negativa de Falência e Declaração ME/EPP) é de 2 (dois) dias úteis, conforme edital, até o dia 25/08/14 às 18h. Local: Protocolo Geral da PGJ, Av. Alvares Cabral 1740, CEP 30.170-001, Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG.
21/08/2014 14:07:03	Pregoeiro	2	LOTE 2: F000235 gentileza entregar as amostras na Diretoria de Material e Patrimônio na Rodovia Anel Rodoviário, BR 040, Km 3,8, s/n, Bairro Palmeiras, BH/MG ç CEP: 30575-716, no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, ou seja até o dia 28/08/14.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
21/08/2014 14:06:49	Pregoeiro	2	LOTE 2: F000235 Sr. Licitante, em cumprimento ao edital, o prazo para entrega da PROPOSTA ORIGINAL é de 2 (dois) dias úteis, conforme edital, até o dia 25/08/14 às 18h. Informo que a documentação original não será necessária, SOMENTE A DECLARAÇÃO ME/EPP, tendo em vista que as demais estão em dia no CRC. Local: Protocolo Geral da PGJ, Av. Alvares Cabral 1740, CEP 30.170-001, Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG.
21/08/2014 14:06:30	Fornecedor F000104	1	ok
21/08/2014 14:05:49	Pregoeiro	1	LOCAL para entrega da proposta original: Protocolo Geral da PGJ, Av. Alvares Cabral 1740, CEP 30.170-001, Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG.
21/08/2014 14:04:57	Pregoeiro	1	LOTE 1: F000104 Sr. Licitante, em cumprimento ao edital, o prazo para entrega da PROPOSTA ORIGINAL é de 2 (dois) dias úteis, conforme edital, até o dia 25/08/14 às 18h (gentileza retificar o valor total da proposta SEM ICMS para R\$1.105.249,25). Informo que a documentação original não será necessária, tendo em vista que a mesma está completa e em dia no CRC.
21/08/2014 14:04:38	Pregoeiro	1	LOTE 1: F000104 gentileza entregar as amostras na Diretoria de Material e Patrimônio na Rodovia Anel Rodoviário, BR 040, Km 3,8, s/n, Bairro Palmeiras, BH/MG ç CEP: 30575-716, no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, ou seja até o dia 28/08/14.
21/08/2014 14:04:31	Fornecedor F000104	1	Boa tarde
21/08/2014 14:03:37	Fornecedor F000235	2	Boa tarde!
21/08/2014 14:01:22	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, boa tarde!
21/08/2014 14:01:04	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
21/08/2014 14:01:04	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
21/08/2014 14:01:04	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
20/08/2014 17:48:01	Fornecedor F000388	3	Documentação enviada para o email licitacao@mpmg.mp.br
20/08/2014 15:45:30	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise da propostas e documentações, referentes aos lotes 1, 2 e 3. ". O lote deve ser reativado dia 21/08/2014 às 14:00 h.
20/08/2014 15:45:30	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise da propostas e documentações, referentes aos lotes 1, 2 e 3. ". O lote deve ser reativado dia 21/08/2014 às 14:00 h.
20/08/2014 15:45:30	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise da propostas e documentações, referentes aos lotes 1, 2 e 3. ". O lote deve ser reativado dia 21/08/2014 às 14:00 h.
20/08/2014 15:44:53	Pregoeiro	-	Srs Licitantes, informei que irei suspender a sessão do pregão para análise da propostas e documentações, referentes aos lotes 1, 2 e 3.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
20/08/2014 15:26:15	Pregoeiro	3	Sr. F000388 ok, ficarei no aguardo.
20/08/2014 15:25:54	Fornecedor F000388	3	Ok! Vou providenciar
20/08/2014 15:25:24	Pregoeiro	3	Em sendo assim, chamo o 3º colocado F000388 (Lote 3), favor enviar de imediato a proposta e documentação (APENAS OS DOCUMENTOS QUE NÃO CONSTEM OU ESTEJAM VENCIDOS NO CRC) para o e-mail licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefaxes (31) 3330-8190/8233/8332/8334.
20/08/2014 15:24:30	Portal de compras	3	A proposta do fornecedor F000379 para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "Sr. F000129, informo que devido à ausência de manifestação no chat, bem como de um contato ou CNPJ do licitante, DESCLASSIFICO o mesmo."
20/08/2014 15:23:43	Pregoeiro	3	Sr. F000379, informo que devido à ausência de manifestação no chat, bem como de um contato ou CNPJ do licitante, DESCLASSIFICO o mesmo.
20/08/2014 15:17:35	Pregoeiro	3	Em sendo assim, chamo o 2º colocado F000379 (Lote 3), favor enviar de imediato a proposta e documentação (APENAS OS DOCUMENTOS QUE NÃO CONSTEM OU ESTEJAM VENCIDOS NO CRC) para o e-mail licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefaxes (31) 3330-8190/8233/8332/8334.
20/08/2014 15:16:23	Portal de compras	3	A proposta do fornecedor F000397 para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "LOTE 3: O F000397 teve sua proposta DESCLASSIFICADA devido à reprovação das amostras apresentadas por não atenderem às exigências do edital. Segue manifestação do setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio), responsável servidora Ana Paula Dias Capanema (Coordenadora) referente às amostras:As amostras não foram apresentadas.Solicitamos seja o próximo colocado acionado para apresentá-las."
20/08/2014 15:15:32	Pregoeiro	3	LOTE 3: O F000397 teve sua proposta DESCLASSIFICADA devido à reprovação das amostras apresentadas por não atenderem às exigências do edital. Segue manifestação do setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio), responsável servidora Ana Paula Dias Capanema (Coordenadora) referente às amostras:As amostras não foram apresentadas.Solicitamos seja o próximo colocado acionado para apresentá-las.
20/08/2014 15:10:24	Pregoeiro	2	Sr. F000235 ok, ficarei no aguardo.
20/08/2014 15:10:05	Fornecedor F000235	2	Grata, já estamos providenciando.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
20/08/2014 15:09:16	Pregoeiro	2	Em sendo assim, chamo o 2º colocado F000235 (Lote 2), favor enviar de imediato a proposta e documentação (APENAS OS DOCUMENTOS QUE NÃO CONSTEM OU ESTEJAM VENCIDOS NO CRC) para o e-mail licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefax (31) 3330-8190/8233/8332/8334.
20/08/2014 15:08:29	Portal de compras	2	A proposta do fornecedor F000288 para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "O F000288 teve sua proposta DESCLASSIFICADA devido à reprovação das amostras apresentadas por não atenderem às exigências do edital. Segue manifestação do setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio), responsável servidora Ana Paula Dias Capanema (Coordenadora) referente às amostras: Cadeira fixa-veio sem sapatas articuladas ajustáveis; Cadeira funcionário-não há amortecimento em final de curso; não foi apresentado dispositivo de fácil manuseio para regular de largura; Cadeira chefia-não há amortecimento em final de curso; altura do encosto menor que o exigido em edital; não foi apresentado dispositivo de fácil manuseio para regular de largura; Longarina dois lugares-base em desacordo com o edital que solicita 100cm, base apresentada é de 80cm; Longarina três lugares-a amostra não foi apresentada. Solicitamos seja o próximo colocado acionado para apresentação de amostras." ".
20/08/2014 15:07:20	Pregoeiro	2	continuação... Longarina três lugares-a amostra não foi apresentada. Solicitamos seja o próximo colocado acionado para apresentação de amostras.
20/08/2014 15:06:45	Pregoeiro	2	Justificativa: Cadeira fixa-veio sem sapatas articuladas ajustáveis; Cadeira funcionário-não há amortecimento em final de curso; não foi apresentado dispositivo de fácil manuseio para regular de largura; Cadeira chefia-não há amortecimento em final de curso; altura do encosto menor que o exigido em edital; não foi apresentado dispositivo de fácil manuseio para regular de largura; Longarina dois lugares-base em desacordo com o edital que solicita 100cm, base apresentada é de 80cm; Longarina tr
20/08/2014 15:05:13	Pregoeiro	2	LOTE 2: O F000288 teve sua proposta DESCLASSIFICADA devido à reprovação das amostras apresentadas por não atenderem às exigências do edital. Segue manifestação do setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio), responsável servidora Ana Paula Dias Capanema (Coordenadora) referente às amostras:
20/08/2014 15:04:06	Pregoeiro	1	Sr. F000104 ok, ficarei no aguardo.
20/08/2014 15:02:09	Fornecedor F000104	1	ok, estamos providenciando

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
20/08/2014 15:01:20	Pregoeiro	1	Em sendo assim, chamo o 3º colocado F000104 (Lote 1), favor enviar de imediato a proposta e documentação (APENAS OS DOCUMENTOS QUE NÃO CONSTEM OU ESTEJAM VENCIDOS NO CRC) para o e-mail licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefaxes (31) 3330-8190/8233/8332/8334.
20/08/2014 15:00:56	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor F000129 para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "Sr. F000129, informo que devido à ausência de manifestação no chat, bem como de um contato ou CNPJ do licitante, DESCLASSIFICO o mesmo."
20/08/2014 15:00:09	Pregoeiro	1	Sr. F000129, informo que devido à ausência de manifestação no chat, bem como de um contato ou CNPJ do licitante, DESCLASSIFICO o mesmo.
20/08/2014 14:37:54	Pregoeiro	1	Em sendo assim, chamo o 2º colocado F000129 (Lote 1), favor enviar de imediato a proposta e documentação (APENAS OS DOCUMENTOS QUE NÃO CONSTEM OU ESTEJAM VENCIDOS NO CRC) para o e-mail licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefaxes (31) 3330-8190/8233/8332/8334.
20/08/2014 14:36:19	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor F000105 para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "O F000105 teve sua proposta DESCLASSIFICADA devido à reprovação das amostras apresentadas por não atenderem às exigências do edital. Segue manifestação do setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio), responsável servidora Ana Paula Dias Capanema (Coordenadora) referente às amostras: MÓVEIS DE AÇO: Estante de aço - de acordo com o edital; Armário de aço - puxadores não estão de acordo com edital; furação na parte superior do armário, não solicitada; Arquivo de aço - porta-etiquetas em desacordo com edital; Acrescenta-se que a cor dos móveis de aço não é a padrão da PGJ; Solicitamos seja o próximo colocado acionado para apresentação de amostras."
20/08/2014 14:33:42	Pregoeiro	1	Justificativa: MÓVEIS DE AÇO: Estante de aço e de acordo com o edital; Armário de aço e puxadores não estão de acordo com edital; furação na parte superior do armário, não solicitada; Arquivo de aço e porta-etiquetas em desacordo com edital; Acrescenta-se que a cor dos móveis de aço não é a padrão da PGJ; Solicitamos seja o próximo colocado acionado para apresentação de amostras.
20/08/2014 14:31:59	Pregoeiro	1	RETIFICAÇÃO: LOTE 1: O F000105 teve sua proposta DESCLASSIFICADA devido à reprovação das amostras apresentadas por não atenderem às exigências do edital. Segue manifestação do setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio), responsável servidora Ana Paula Dias Capanema (Coordenadora) referente às amostras:

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
20/08/2014 14:31:34	Pregoeiro	4	LOTE 1: O F000105 teve sua proposta DESCLASSIFICADA devido à reprovação das amostras apresentadas por não atenderem às exigências do edital. Segue manifestação do setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio), responsável servidora Ana Paula Dias Capanema (Coordenadora) referente às amostras:
20/08/2014 14:29:45	Pregoeiro	4	Comunico que lote 4 teve seu Registro de Preços em favor do EQUIFLEX MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME, CNPJ 05.243.161/0001-20.
20/08/2014 14:26:14	Portal de compras	4	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 20/08/2014, às 14:26. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
20/08/2014 14:24:39	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes informo que hoje adotarei o procedimento de um lote de cada vez, a fim de não gerar dúvidas ou erros.
20/08/2014 14:16:59	Portal de compras	4	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 20/08/2014, às 14:16.
20/08/2014 14:16:08	Portal de compras	4	O fornecedor F000484, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
20/08/2014 14:15:00	Portal de compras	4	A proposta do fornecedor F000484 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 350.000,00.
20/08/2014 14:14:32	Fornecedor F000153	1	Boa tarde!
20/08/2014 14:12:04	Pregoeiro	4	...solicitadas no nosso Almojarifado referente ao mesmo objeto.
20/08/2014 14:11:41	Pregoeiro	4	Saliento que a apresentação de amostras foram anteriormente dispensadas, conforme consta neste chat:11/08/2014-15:16:28...Sr. F000484 vencedor do LOTE 4, em resposta à solicitação da empresa para dispensar a apresentação das amostras, informo que foi ACEITA pelo setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio), pela servidora Ana Paula Capanema Dias. Justificativa: a presente empresa foi vencedora em outro processo licitatório dessa Procuradoria-Geral de Justiça, já constando as amostras...
20/08/2014 14:09:13	Pregoeiro	4	Comunico que a PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO do LOTE 4 foram apresentadas no prazo estabelecido pela empresa EQUIFLEX MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME, CNPJ 05.243.161/0001-20, sendo aquela aprovada pela representante do setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio), servidora Ana Paula Dias Capanema (Coordenadora) e MAMP 2785-00.
20/08/2014 14:09:01	Fornecedor F000397	3	Boa tarde a todos!
20/08/2014 14:07:38	Fornecedor F000104	1	Boa tarde

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
20/08/2014 14:04:44	Fornecedor F000484	4	boa tarde
20/08/2014 14:03:38	Fornecedor F000235	2	Boa tarde!
20/08/2014 14:01:09	Fornecedor F000257	2	Boa tarde a todos
20/08/2014 14:00:43	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, boa tarde!
20/08/2014 14:00:06	Portal de compras	4	Esse lote foi reativado.
20/08/2014 14:00:06	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
20/08/2014 14:00:06	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
20/08/2014 14:00:06	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
11/08/2014 15:44:57	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise da proposta e documentação originais (prazo até o dia 13/08/14 às 18hs) e das amostras (prazo até o dia 19/08/14 às 18hs). ". O lote deve ser reativado dia 20/08/2014 às 14:00 h.
11/08/2014 15:44:57	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise da proposta e documentação originais (prazo até o dia 13/08/14 às 18hs) e das amostras (prazo até o dia 19/08/14 às 18hs). ". O lote deve ser reativado dia 20/08/2014 às 14:00 h.
11/08/2014 15:44:57	Portal de compras	4	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise da proposta e documentação originais (prazo até o dia 13/08/14 às 18hs) e das amostras (prazo até o dia 19/08/14 às 18hs). ". O lote deve ser reativado dia 20/08/2014 às 14:00 h.
11/08/2014 15:44:57	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise da proposta e documentação originais (prazo até o dia 13/08/14 às 18hs) e das amostras (prazo até o dia 19/08/14 às 18hs). ". O lote deve ser reativado dia 20/08/2014 às 14:00 h.
11/08/2014 15:43:34	Pregoeiro	-	Em sendo assim, iremos suspender a sessão para análise da proposta e documentação originais (prazo até o dia 13/08/14 às 18hs) e das amostras (prazo até o dia 19/08/14 às 18hs).
11/08/2014 15:40:51	Fornecedor F000397	3	Obrigda, enviaremos em tempo hábil.
11/08/2014 15:40:44	Pregoeiro	3	F000397: A AMOSTRA deverá ser apresentada no prazo de 05 (cinco) dias úteis, até o dia 19/08/2014, em observância ao Anexo VI (Termo de Referência) do Edital, no endereço: Rodovia Anel Rodoviário, BR 040, Km 3,8, s/n, Bairro Palmeiras, BH/MG, CEP: 30575-716.
11/08/2014 15:39:29	Pregoeiro	3	F000397: Sr. Licitante, o local de entrega da PROPOSTA e DOCUMENTACAO ORIGINAIS: Protocolo Geral da PGJ, Av. Alvares Cabral 1740, CEP 30.170-001, Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
11/08/2014 15:37:59	Pregoeiro	3	F000397: Sr. Licitante, em cumprimento ao edital, o prazo para entrega da PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO (APENAS AS QUE NÃO CONSTEM OU ESTEJAM VENCIDAS NO CRC; E QUE NÃO SEJA EMITIDA PELA INTERNET) habilitatória ORIGINAIS é de 2 (dois) dias úteis, conforme edital.
11/08/2014 15:30:19	Pregoeiro	3	Sr. F000397 confirmo o recebimento do e-mail com a proposta e certidão.
11/08/2014 15:22:14	Pregoeiro	3	Sr. F000397 solicito que me encaminhem a proposta readequada. bem como a certidão faltante, no prazo de 10 minutos, caso contrário irei desclassificar a empresa.
11/08/2014 15:16:28	Pregoeiro	4	Sr. F000484 vencedor do LOTE 4, em resposta à solicitação da empresa para dispensar a apresentação das amostras, informo que foi ACEITA pelo setor técnico (Diretoria de Material e Patrimônio), pela servidora Ana Paula Capanema Dias. Justificativa: a presente empresa foi vencedora em outro processo licitatório dessa Procuradoria-Geral de Justiça, já constando as amostras solicitadas no nosso Almoarifado referente ao mesmo objeto.
11/08/2014 14:36:32	Pregoeiro	1	F000105: A AMOSTRA deverá ser apresentada no prazo de 05 (cinco) dias úteis, até o dia 19/08/2014, em observância ao Anexo VI (Termo de Referência) do Edital, no endereço: Rodovia Anel Rodoviário, BR 040, Km 3,8, s/n, Bairro Palmeiras, BH/MG, CEP: 30575-716.
11/08/2014 14:36:05	Pregoeiro	1	F000105: Sr. Licitante, o local de entrega da PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO ORIGINAIS: Protocolo Geral da PGJ, Av. Alvares Cabral 1740, CEP 30.170-001, Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG.
11/08/2014 14:35:26	Pregoeiro	1	F000105: Sr. Licitante, em cumprimento ao edital, o prazo para entrega da PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO (APENAS AS QUE NÃO CONSTEM OU ESTEJAM VENCIDAS NO CRC; E QUE NÃO SEJA EMITIDA PELA INTERNET) habilitatória ORIGINAIS é de 2 (dois) dias úteis, conforme edital.
11/08/2014 14:23:27	Pregoeiro	4	F000484: A AMOSTRA deverá ser apresentada no prazo de 05 (cinco) dias úteis, até o dia 19/08/2014, em observância ao Anexo VI (Termo de Referência) do Edital, no endereço: Rodovia Anel Rodoviário, BR 040, Km 3,8, s/n, Bairro Palmeiras, BH/MG, CEP: 30575-716.
11/08/2014 14:22:57	Pregoeiro	4	F000484: Sr. Licitante, o local de entrega da PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO ORIGINAIS: Protocolo Geral da PGJ, Av. Alvares Cabral 1740, CEP 30.170-001, Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
11/08/2014 14:22:24	Pregoeiro	4	F000484: Sr. Licitante, em cumprimento ao edital, o prazo para entrega da PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO (APENAS AS QUE NÃO CONSTEM OU ESTEJAM VENCIDAS NO CRC; E QUE NÃO SEJA EMITIDA PELA INTERNET) habilitatória ORIGINAIS é de 2 (dois) dias úteis, conforme edital.
11/08/2014 14:21:40	Pregoeiro	2	F000288: A AMOSTRA deverá ser apresentada no prazo de 05 (cinco) dias úteis, até o dia 19/08/2014, em observância ao Anexo VI (Termo de Referência) do Edital, no endereço: Rodovia Anel Rodoviário, BR 040, Km 3,8, s/n, Bairro Palmeiras, BH/MG ç CEP: 30575-716.
11/08/2014 14:19:21	Pregoeiro	2	F000288: Sr. Licitante, o local de entrega da PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO ORIGINAIS: Protocolo Geral da PGJ, Av. Alvares Cabral 1740, CEP 30.170-001, Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG.
11/08/2014 14:17:57	Pregoeiro	2	F000288: Sr. Licitante, em cumprimento ao edital, o prazo para entrega da PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO (APENAS AS QUE NÃO CONSTEM OU ESTEJAM VENCIDAS NO CRC; E QUE NÃO SEJA EMITIDA PELA INTERNET) habilitatória ORIGINAIS é de 2 (dois) dias úteis, conforme edital.
11/08/2014 13:24:09	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes peço a gentileza de aguardarem um momento, estou verificando toda a documentação recebida, caso falte algum documento informarei.
11/08/2014 12:43:00	Fornecedor F000105	1	Boa tarde! Encaminhamos a proposta e documentação, poderiam confirmar o recebimento de 5 e-mail's?
11/08/2014 12:42:42	Fornecedor F000484	4	Sr. Pregoeiro já enviamos documentação e proposta. foi recebida ?
11/08/2014 12:36:58	Fornecedor F000288	2	Sra Pregoeira, ja enviamos a proposta, declarações e documentos do lote 02
11/08/2014 12:35:01	Fornecedor F000216	2	Sr. pregoeiro, a empresa Lorenzo Industrial acaba de enviar documentos para o lote 03.
11/08/2014 12:07:45	Pregoeiro	-	Ok senhores licitantes, estou no aguardo.
11/08/2014 11:53:17	Fornecedor F000484	4	ja estamos encaminhando a proposta e documentação
11/08/2014 11:48:37	Fornecedor F000257	2	Sr pregoeiro, gostaríamos de acompanhar a avaliação de cada uma das amostras a serem aprovadas para o lote 02
11/08/2014 11:27:27	Pregoeiro	2	Ok, obrigada!
11/08/2014 11:27:03	Fornecedor F000288	2	Athika Comércio de Móveis Eireli - EPP Rua Vitória, nº 02 - PQ. Do Horto - Hortolândia S/P Fone: (19)3897-1290 Fax: (19)3819-2214 E ç mail: athika.vendas04@outlook.com CNPJ: 19.356.908/0001-60 ç IE 748.097.516.118
11/08/2014 11:23:58	Pregoeiro	2	Sr. F000288 vencedor do Lote 2, gentileza informar CNPJ.
11/08/2014 11:16:09	Fornecedor F000105	1	Ok, estamos encaminhando.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
11/08/2014 11:12:51	Pregoeiro	4	Sr. Fornecedor F000484 (Lote 4), favor enviar de imediato a proposta e documentação (APENAS OS DOCUMENTOS QUE NÃO CONSTEM OU ESTEJAM VENCIDOS NO CRC) para o e-mail licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefax (31) 3330-8190/8233/8332/8334.
11/08/2014 11:12:20	Pregoeiro	3	Sr. Fornecedor F000397 (Lote 3), favor enviar de imediato a proposta e documentação (APENAS OS DOCUMENTOS QUE NÃO CONSTEM OU ESTEJAM VENCIDOS NO CRC) para o e-mail licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefax (31) 3330-8190/8233/8332/8334.
11/08/2014 11:11:53	Pregoeiro	2	Sr. Fornecedor F000288 (Lote 2), favor enviar de imediato a proposta e documentação (APENAS OS DOCUMENTOS QUE NÃO CONSTEM OU ESTEJAM VENCIDOS NO CRC) para o e-mail licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefax (31) 3330-8190/8233/8332/8334.
11/08/2014 11:11:28	Pregoeiro	1	Sr. Fornecedor F000105 (Lote 1), favor enviar de imediato a proposta e documentação (APENAS OS DOCUMENTOS QUE NÃO CONSTEM OU ESTEJAM VENCIDOS NO CRC) para o e-mail licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefax (31) 3330-8190/8233/8332/8334.
11/08/2014 11:11:13	Fornecedor F000407	4	topoffice2011@gmail.com
11/08/2014 11:10:37	Fornecedor F000407	4	TOP OFFICE COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 10.893.156/0001-00 (31) 8477-3990
11/08/2014 11:10:23	Fornecedor F000302	3	fone 11 45240592
11/08/2014 11:08:23	Fornecedor F000288	2	athika.vendas04@outlook.com
11/08/2014 11:07:41	Fornecedor F000474	4	CNPJ: 19.405.851/0001-42 - FONE (11) 5502.9966
11/08/2014 11:07:40	Fornecedor F000235	2	CNPJ: 09.614.362/0001-47, telefones: 31 3495-6483 - 31 7122-5622 - e-mail: multmixlicitacoes@gmail.com
11/08/2014 11:07:22	Pregoeiro	1	Sr. F000368 solicitei os dados do F000105 vencedor do Lote 1.
11/08/2014 11:05:48	Fornecedor F000388	3	Mobiletto Ind Com Ltda. CNPJ 71.313.217/0001-08 - (31) 3597-1426
11/08/2014 11:05:23	Fornecedor F000397	3	03748107/0001-00 31 25595200
11/08/2014 11:04:44	Fornecedor F000288	2	Athika Comércio de Móveis Eireli - EPP Fone: (19)3897-1290 Fax: (19)3819-2214
11/08/2014 11:04:36	Fornecedor F000346	3	Bom dia, Sr. Pregoeiro, conforme solicitado, segue o nosso contato, para lotes 01 à 04: - Razão Social: Diego Koloszuk Havelha Moveis   CNPJ: 05.581.135/0001-01   Fone: (12) 39345461   email: Priscila@officestore.com.br   Contato: Priscila Maia.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
11/08/2014 11:03:56	Fornecedor F000368	3	Marzo Vitorino Indústria e Comércio de Móveis Ltda - CNPJ 02.745.352/0001-00 - Contato: (31) 3267-3410/ (31) 8402-3892 - Email: diego@projeto1.srv.br
11/08/2014 11:03:33	Fornecedor F000203	2	CNPJ: 88.709.621/0001-90 - Fone:(31) 3267-3410 / 9849-5959 / 8402-3892 - email: eduardogomes@projeto1.srv.br - Contato: Eduardo
11/08/2014 11:02:52	Portal de compras	2	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
11/08/2014 11:02:45	Fornecedor F000100	1	09.177.776.0001-56/3307-8800-valdenir@samoveis.com.br
11/08/2014 11:02:01	Fornecedor F000302	3	CNPJ 01166738/0001-96 FONE 11- 47391500
11/08/2014 11:01:41	Portal de compras	3	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
11/08/2014 11:01:38	Fornecedor F000384	3	LDM INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - CNPJ 19.405.851/0001-42 - CONTATO: (11) 5502-9966
11/08/2014 11:01:20	Fornecedor F000257	2	CNPJ: 011592950001-06 - TELEFONE: 31 32841700 - 31 91039993
11/08/2014 10:59:51	Fornecedor F000458	4	Mobiletto Ind Com Ltda . CNPJ 71.313.217/0001-08 - (31) 3597-1426
11/08/2014 10:59:33	Fornecedor F000123	1	04.342.716.0001-28/3627-1023-8547-6874-licitacoes@samoveis.com.br
11/08/2014 10:59:28	Fornecedor F000286	2	Fone (79) 2107-0911 Cnpj 03.810.869/0001-90
11/08/2014 10:58:43	Fornecedor F000318	3	Homeoffice Móveis Ltda - Contatos: 31-3453-1711 - e-mail: licitacao2@homeofficemoveis.com
11/08/2014 10:58:35	Fornecedor F000105	1	tsw.comercio@ig.com.br
11/08/2014 10:58:29	Fornecedor F000105	1	(19) 3805-5176 - tsw.comercio@ig.com
11/08/2014 10:57:52	Fornecedor F000318	3	Homeoffice Móveis - 66.455.593/0001-99
11/08/2014 10:57:47	Fornecedor F000105	1	10.456.190/0001-00
11/08/2014 10:57:30	Pregoeiro	1	Sr. F000105 gentileza informar contato e CNPJ.
11/08/2014 10:56:55	Fornecedor F000104	1	SAFOL - CNPJ: 20666095/0001-94 - FONE: - 31 34859982
11/08/2014 10:55:15	Fornecedor F000216	2	cnpj 03.748.107/0001-00 contato 31 25595200
11/08/2014 10:53:39	Fornecedor F000467	4	CCP IND COM MOV LTDA - CNPJ 66.254.673/0001-86 CONTATO 31.3357-6299
11/08/2014 10:53:38	Portal de compras	2	O último lance do fornecedor F000257 foi excluído.
11/08/2014 10:53:33	Fornecedor F000341	3	CCP IND COM MOV LTDA - CNPJ 66.254.673/0001-86 CONTATO 31.3357-6299
11/08/2014 10:53:27	Fornecedor F000210	2	CCP IND COM MOV LTDA - CNPJ 66.254.673/0001-86 CONTATO 31.3357-6299

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
11/08/2014 10:53:25	Fornecedor F000237	2	07.419.834/0001-85 - ergonmobile@gmail.com
11/08/2014 10:53:20	Fornecedor F000144	1	CCP IND COM MOV LTDA - CNPJ 66.254.673/0001-86 CONTATO 31.3357-6299
11/08/2014 10:53:15	Fornecedor F000198	1	07.419.834/0001-85 - ergonmobile@gmail.com
11/08/2014 10:53:01	Portal de compras	2	O fornecedor F000257 solicitou a exclusão de seu último lance para esse lote.
11/08/2014 10:52:09	Fornecedor F000129	1	CNPJ: 06.040.866/0001-02- Fone: (19) 3806-3870
11/08/2014 10:51:29	Fornecedor F000193	1	428907720001-96
11/08/2014 10:50:13	Fornecedor F000484	4	CNPJ 05.243.161/0001-20
11/08/2014 10:49:33	Fornecedor F000163	1	CNPJ: 14.444.220/0001-19 - Fone: (42)3227-2121
11/08/2014 10:47:41	Fornecedor F000153	1	Metalprin Industria Metalurgica LTDA: CNPJ 04.602.104/0001-27: Fone 42-3227.2058
11/08/2014 10:46:09	Portal de compras	1	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
11/08/2014 10:41:35	Portal de compras	4	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
11/08/2014 10:37:42	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, tendo em vista as dificuldades ocorridas em OUTROS PROCESSOS de contatar com os fornecedores, solicito aos participantes que, ao final da disputa de lances, TODOS deixem seus contatos no chat e CNPJ.
11/08/2014 10:33:26	Portal de compras	4	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
11/08/2014 10:33:06	Portal de compras	3	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
11/08/2014 10:32:52	Portal de compras	2	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
11/08/2014 10:32:35	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
11/08/2014 10:31:13	Fornecedor F000257	2	Obrigado
11/08/2014 10:30:49	Pregoeiro	2	Srs. Licitantes informo que o nosso valor de referência (TR) para o Lote 2 é de R\$1.382.396,39.
11/08/2014 10:29:46	Fornecedor F000257	2	Sr pregoeiro, ainda está muito... muito acima?
11/08/2014 10:29:20	Pregoeiro	2	REITERO: Srs. Licitantes saliento que o melhor lance ofertado no Lote 2 está acima do nosso valor de referência (TR).

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
11/08/2014 10:23:26	Portal de compras	4	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 10 minuto(s) e 00 segundo(s).
11/08/2014 10:23:06	Portal de compras	3	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 10 minuto(s) e 00 segundo(s).
11/08/2014 10:22:52	Portal de compras	2	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 10 minuto(s) e 00 segundo(s).
11/08/2014 10:22:35	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 10 minuto(s) e 00 segundo(s).
11/08/2014 10:19:33	Pregoeiro	2	Srs. Licitantes saliento que o melhor lance ofertado no Lote 2 está acima do nosso valor de referência (TR).
11/08/2014 10:17:03	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, em instantes o tempo normal será encerrado e o sistema automaticamente iniciará o tempo aleatório. Por favor, ofertem seus melhores lances.
11/08/2014 10:15:24	Fornecedor F000123	1	Sorte a todos!!!
11/08/2014 10:14:28	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, aproveitem o TEMPO EXTRA de disputa, ofertem seus melhores lances.
11/08/2014 10:13:11	Fornecedor F000257	2	Bom dia a todos
11/08/2014 10:12:24	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, tendo em vista as dificuldades ocorridas em OUTROS PROCESSOS de contatar com os fornecedores, solicito aos participantes que, ao final da disputa de lances, TODOS deixem seus contatos no chat e CNPJ.
11/08/2014 10:12:13	Fornecedor F000100	1	Bom dia a todos.
11/08/2014 10:11:51	Fornecedor F000302	3	Bom dia
11/08/2014 10:11:50	Fornecedor F000476	4	bom dia!!!
11/08/2014 10:11:45	Fornecedor F000379	3	bom dia!!!
11/08/2014 10:11:40	Fornecedor F000261	2	bom dia!!!
11/08/2014 10:11:38	Pregoeiro	-	Srs. aproveitem o tempo NORMAL de disputa. Ofertem seus melhores lances.
11/08/2014 10:10:41	Fornecedor F000193	1	Bom Dia
11/08/2014 10:09:13	Fornecedor F000407	4	bom dia
11/08/2014 10:04:16	Fornecedor F000104	1	BOM DIA
11/08/2014 10:03:57	Fornecedor F000129	1	Bom dia!!
11/08/2014 10:03:43	Fornecedor F000301	3	Bom Dia senhores participantes
11/08/2014 10:03:32	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, bom dia!

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
11/08/2014 10:03:27	Fornecedor F000286	2	Bom dia!
11/08/2014 10:03:13	Portal de compras	4	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
11/08/2014 10:03:13	Portal de compras	3	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
11/08/2014 10:03:13	Portal de compras	2	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
11/08/2014 10:03:13	Portal de compras	1	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
11/08/2014 10:03:08	Fornecedor F000346	3	Bom dia a todos.
11/08/2014 10:02:32	Fornecedor F000216	2	Bom dia!
11/08/2014 10:01:30	Fornecedor F000102	1	bom dia!!!
11/08/2014 10:00:08	Portal de compras	-	A sessão do pregão foi iniciada.

### Ocorrências relevantes

1- Foi realizada na data de hoje (29/07/14) retificação no Edital referente ao PL044/2014 PE042/2014 (Planejamento nº 049/2014) devido ao grande número de licitantes que não identificaram no Sistema de Registro de Preços o acesso para lançamento das propostas. Dessa forma, por entender que as dificuldades citadas poderiam reduzir a competitividade do certame, optou-se pela republicação desse processo licitatório.

2- \*Orientação para cadastramento da proposta no Portal de Compras: os licitantes deverão acessar o Portal de Compras ([www.compras.mg.gov.br](http://www.compras.mg.gov.br)) na aba "Pregão" - "Sessões de Pregão" - "Sessões de Pregão Eletrônico" clicar em "Exibir pesquisa" no local "Tipo" colocar a opção "Pregão para Registro de Preços" - colocar o número do Planejamento (neste caso será o nº 049) e o ano (nº 2014) - clicar na opção "Buscar" - clicar na segunda aba "Proposta" e efetuar o lançamento da proposta.

O edital retificado está disponível nos sites [www.compras.mg.gov.br](http://www.compras.mg.gov.br) e <http://www.mpmg.mp.br/acesso-a-informacao/licitacoes/>, Pesquisa de Processos Licitatórios (no campo - Número do Processo - digitar o nº desse procedimento e clicar em Enviar).

### Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

Data / hora	Pregoeiro anterior	Novo pregoeiro
11/08/2014 10:00:08	-	M0005120 - CATARINA NATALINO CALIXTO

### Atas anteriores

Nº da ata	Data/hora da geração	Lote
1	20/08/14 14:41	-
2	29/08/14 14:18	1
3	29/08/14 15:56	-

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 15:03:11 horas, do dia 29 de Agosto de 2014, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de apoio.

\_\_\_\_\_  
CATARINA NATALINO CALIXTO - Pregoeiro Titular

**Equipe de apoio**

---

Emerson Moraes Dias, Juliana Silva Teixeira e Sebastião Nobre da Silva.